

PROJECTE EXECUTIU DE REURBANITZACIÓ DE LA CRUÏLLA D'AVINGUDA PUIG I CADAVALCH, ENTRE ELS CARRER DR. FARRERO I MATARÓ

Argentona

IV. PRESSUPOST

IV. PRESSUPOST

1. ESTAT D'AMIDAMENTS
2. QUADRE DE PREUS Nº 1
3. QUADRE DE PREUS Nº 2
4. PRESSUPOSTOS PARCIAIS
5. RESUM DE PRESSUPOST

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	01	TREBALLS PREVIS
TÍTOL 3 (1)	01	DESMUNTATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	pilones existents		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2	M21BU500	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	senyalització vertical	T	u					
2	muntant simple		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

3	M21BU570	u	Arrencada de pals rectangulars o pals cilíndrics de senyals, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	senyalització vertical	T	u					
2	muntant simple		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

4	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mobiliari urbà EA	T	u					
2	papereres		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

5	F21QQBAR	u	Retirada de mobiliari urbà, tipus elements metàl·lics d'escocell, i transport a l'abocador o magatzem municipal . Inclou enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de a runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mobiliari urbà EA	T	u					

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 2

2	baranes		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
---	---------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mobilairi urbà EA	T						
2	banc fusta		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	02	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	long	u				
2	element lineal		15,350				15,350	C#*D#*E#*F#
3			37,000				37,000	C#*D#*E#*F#
4			14,500				14,500	C#*D#*E#*F#
5			27,500				27,500	C#*D#*E#*F#
6			28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
8	escocells		4,500				4,500	C#*D#*E#*F#
9			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 129,850

2	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tall disc	T	long	u				
2	vora calçada PR		18,500				18,500	C#*D#*E#*F#
3			16,500				16,500	C#*D#*E#*F#
4			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
5			36,600				36,600	C#*D#*E#*F#
6			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
7			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 3

8			18,700				18,700	C#*D#*E#*F#
9			33,500				33,500	C#*D#*E#*F#
10			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
11			32,300				32,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 202,100

3	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	sup			u		
2	asfalt EA		682,000			1,000	682,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 682,000

4	F219W025	m2	Fresatge i carrega mecànica en encaixos de paviments, d'1 a 5 cm de gruix, de paviments asfàltics, amb escombrat, talls i acabats a tapes i reixes i càrrega de runa sobre camió. Mesurat sobre perfil.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	devastat asfalt	T	long					
2	limits		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

5	F2194JAR	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 5 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arrencada paviment	T	sup					
2	panot EA		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3			5,600				5,600	C#*D#*E#*F#
4			10,500				10,500	C#*D#*E#*F#
5			5,600				5,600	C#*D#*E#*F#
6			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
7			2,400				2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,100

6	F219U320	m2	Demolició de paviment de panots i base de formigó, de fins a 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i manuals en cas necessari i càrrega de runa sobre camió. inclou part proporcional manual a les vores de pericons, façanes o per serveis. Mesurat sobre perfil.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	demolicio paviment	T	sup					
2	paquet paviment EA		375,000				375,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 375,000

7 P2146-DJ23 m2

Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	sup					
2	solera EA		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 01 URBANITZACIÓ
TÍTOL 3 03 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F221C472 m3

Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rebaix base	T	sup	gr	u			
2	base panot		1.060,000	0,100			106,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 106,000

2 F227R00F m2

Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rebaix	T	sup					
2	base panot		1.060,000				1.060,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.060,000

3 P2A0-4ILV m3

Subministrament de terra seleccionada d'aportació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	vol					
2	previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

4 F222262B m3

Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA POTABLE	T	long	a	h			

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 5

2	nou tram		35,000	0,400	0,650		9,100	C#*D#*E#*F#
4	CLAVEGUERAM	T	long	a	h	u		
5	pou nou		0,800	0,800	1,800	5,000	5,760	C#*D#*E#*F#
6	embornals		0,700	0,300	0,600	19,000	2,394	C#*D#*E#*F#
7	escomesa 350		73,100	0,400	0,800		23,392	C#*D#*E#*F#
8	escomesa 250		21,050	0,300	0,800		5,052	C#*D#*E#*F#
10	ENLLUMENAT	T	long	a	h	u		
11	tub corrugat		44,100	0,400	0,500		8,820	C#*D#*E#*F#
12	punts llum simple 5m		0,600	0,600	0,700	9,000	2,268	C#*D#*E#*F#
13	punts llum doble 8m		0,800	0,800	0,800	3,000	1,536	C#*D#*E#*F#
15	REG	T	long	a	h	u		
16	32/10		16,200	0,400	0,400		2,592	C#*D#*E#*F#
17	50/10		0,600	0,500	0,400	2,000	0,240	C#*D#*E#*F#
19	TELEFONICA	T	long	a	h			
20	soterrament creuament		10,000	0,400	0,700		2,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 63,954

5 F227F00F m2

Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA POTABLE	T	long	a				
2	nou tram		35,000	0,400			14,000	C#*D#*E#*F#
4	CLAVEGUERAM	T	long	a		u		
5	pou nou		0,800	0,800		5,000	3,200	C#*D#*E#*F#
6	embornals		0,700	0,300		19,000	3,990	C#*D#*E#*F#
7	escomesa 350		73,100	0,400			29,240	C#*D#*E#*F#
8	escomesa 250		21,050	0,300			6,315	C#*D#*E#*F#
10	ENLLUMENAT	T	long	a		u		
11	tub corrugat		44,100	0,400			17,640	C#*D#*E#*F#
12	punts llum simple 5m		0,600	0,600		9,000	3,240	C#*D#*E#*F#
13	punts llum doble 8m		0,800	0,800		3,000	1,920	C#*D#*E#*F#
15	REG	T	long	a		u		
16	32/10		16,200	0,400			6,480	C#*D#*E#*F#
17	50/10		0,600	0,500		2,000	0,600	C#*D#*E#*F#
19	TELEFONICA	T	long	a				
20	soterrament creuament		10,000	0,400			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 90,625

6 F2280120 m3

Reblert de rases amb sòl adequat procedent de la pròpia obra. S'inclou la selecció del material, el garbellat previ, el piconat al 95% del Próctor Modificat i les operacions d'estesa per tongades de 20 centímetres. Mesurat sobre perfil.

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA POTABLE	T	long	a	h			
2	nou tram		35,000	0,400	0,400		5,600	C#*D#*E#*F#
4	CLAVEGUERAM	T	long	a	h			
5	escomesa 350		73,100	0,400	0,300		8,772	C#*D#*E#*F#
6	escomesa 250		21,050	0,300	0,300		1,895	C#*D#*E#*F#
8	ENLLUMENAT	T	long	a				
9	tub corrugat		44,100	0,400	0,250		4,410	C#*D#*E#*F#
11	REG	T	long	a	h	u		
12	32/10		16,200	0,400	0,200		1,296	C#*D#*E#*F#
13	50/10		0,600	0,500	0,200	2,000	0,120	C#*D#*E#*F#
15	TELEFONICA	T	long	a	h			
16	soterrament creuament		10,000	0,400	0,400		1,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,693

7 F2280500 m3

Sorra rentada per a protecció de canonades, formant capa d'assentament i recobriment. Inclou subministrament i col.locació. De la qualitat requerida per la companyia gestora del servei.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA POTABLE	T	long	a	h			
2	nou tram		35,000	0,400	0,250		3,500	C#*D#*E#*F#
4	CLAVEGUERAM	T	long	a	h			
5	escomesa 350		73,100	0,200	0,800		11,696	C#*D#*E#*F#
6	escomesa 250		21,050	0,200	0,800		3,368	C#*D#*E#*F#
8	REG	T	long	a	h	u		
9	32/10		16,200	0,400	0,200		1,296	C#*D#*E#*F#
10	50/10		0,600	0,500	0,200	2,000	0,120	C#*D#*E#*F#
12	ENLLUMENAT	T	long	a	h	u		
13	tub corrugat (vorera)		44,100	0,400	0,250		4,410	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,390

8 P931-3GAR m3

Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENLLUMENAT	T	long	a	h	u		
2	punts llum simple 5m		0,600	0,700	0,300	9,000	1,134	C#*D#*E#*F#
3	punts llum doble 8m		0,800	0,800	0,300	3,000	0,576	C#*D#*E#*F#
5	REG	T	long	a	h			
6	travessada av		5,800	0,800	0,500		2,320	C#*D#*E#*F#
8	TELEFONICA	T	long	a	h			

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 7

9 soterrament creuament		10,000	0,400	0,300		1,200	C#*D#*E#*F#
11 Marquesina	T	long	a	h	u		
12 Daus FO		0,800	0,800	0,800	4,000	2,048	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,278

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	04	FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9F152AR	m2	Paviment de llambordí de formigó d'alta qualitat tipus VULCANO de forma rectangular de 30x10cm i 8cm de gruix, color Cendra destonificat, sense bisell i amb separadors de 3 mm. Fabricada amb àrid de granit i mínim 15% d'àrid reciclat; acolorida en massa amb òxids de ferro d'alta resistència a la climatologia i a les radiacions solars, amb bon comportament a les inclemències del temps, gelades, neu i pluges. Bon comportament als elements abrasius, resistent a les taques d'oli, orines d'animals domèstics i altres elements. Antilliscant Clase 3 CTE. Hidrofugada. Col·locat a truc de maceta, sobre base de formigó i amb junta reomplerta de morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Inclou els separadors de plàstics, els talls pels ajusts de tronets i d'altres elements i totes les feines del rejuntat (rejuntat pròpiament, rejuntats succesius fins deixar la junta enrasada, i neteja del paviment abans de l'enduriment del morter). totalment acabat. subministrament i col·locació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 - llamborda	T	sup					
2			556,170				556,170	C#*D#*E#*F#
3	invid boto		-58,000				-58,000	C#*D#*E#*F#
4	invid direccio		-35,000				-35,000	C#*D#*E#*F#
6	escocells		-9,200				-9,200	C#*D#*E#*F#
7			-9,600				-9,600	C#*D#*E#*F#
8			-1,440				-1,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 442,930

2	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P2 - panot	T	sup					
2	reposició		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

3	F9E132AR	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P3 - podotàctil botons	T	sup					
2			58,000				58,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 58,000

4	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P4 - podotàctil direccional	T	sup					
2			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

5	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tot-u	T	sup	h				
2	P1 - llamborda		443,000	0,100			44,300	C#*D#*E#*F#
3	P3 - boto		58,000	0,100			5,800	C#*D#*E#*F#
4	P4 - direccional		35,000	0,100			3,500	C#*D#*E#*F#
6	previsió		10,000	0,100			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,600

6	F9360005	m3	Formigó HM-20/B/20/l col·locat en base de paviments o en reblliment de tubs i canalitzacions en rases, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, gruix segons plànols de detall, abocat des de camió. Inclou subministrament, estesa, vibratge manual, acabat remolinat manual o reglejat, curat i formació de junts. La partida inclou la part proporcional de petits encofrats de fins a 40cm d'alçada (cara no vista) que siguin necessaris. Tot inclòs completament acabat.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	solera vorera	T	sup	gr				
3	massissats extra		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

7	F965V060	m	Vorada de peces de formigó prefabricada tipus T5 de 100 x 19/22 x 30 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçada, i rejuntada amb morter, inclòs p.p de peces especials. Tot inclòs, unitat d'obra completament acabada					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vorada	T	long	u				
2			2,500	2,000			5,000	C#*D#*E#*F#
3			1,800	2,000			3,600	C#*D#*E#*F#
4			1,800	1,000			1,800	C#*D#*E#*F#
5			2,500	1,000			2,500	C#*D#*E#*F#
6			1,800	2,000			3,600	C#*D#*E#*F#
7			2,500	2,000			5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 9

9	extra EA		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 31,500

8 F973412EM m

Encintat amb lloses de formigó prefabricat , de 30x20x8 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 sobre base de formigó no estructural, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclou el preu els talls necessaris per a la correcta alineació dels encintats.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	encintat 30 recte	T	long					
2			13,350				13,350	C#*D#*E#*F#
3			35,600				35,600	C#*D#*E#*F#
4			12,810				12,810	C#*D#*E#*F#
5			30,200				30,200	C#*D#*E#*F#
6			26,980				26,980	C#*D#*E#*F#
8	corb		-56,800				-56,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 62,140

9 F973412CM m

Formació d'encintat corb de 30 cm d'amplària amb lloses de formigó prefabricat , de 20x30x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	encintat 30 corb	T	long	u				
2			56,800				56,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,800

10 F973412T2 m

Encintat de 20 cm d'amplària amb peça formigó prefabricat T2, de 20x20x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	encintat 20	T						
2			30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

11 F975BBSA m

Rigola de 30 cm d'amplària de peça de formigó en forma de cuneta de secció en v, de 30 cm d'amplària i 12 cm de gruix, col·locades amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	recol·locació	T	long	u				
2	rigola EA		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

12 F9H11251 t

Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D (Iva i D-12) amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	calçada	T	sup	gr	densitat			
2	P5 - asfalt		490,000	0,050	2,400		58,800	C#*D#*E#*F#
4	ressalt		55,000	0,050	2,400		6,600	C#*D#*E#*F#
5	fressat		35,000	0,050	2,400		4,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **69,600**

13 F9J1V020 m2

Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polimers BM-3B, amb dotació 1 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	calçada	T	sup					
2	P5 - asfalt		490,000				490,000	C#*D#*E#*F#
4	ressalt		55,000				55,000	C#*D#*E#*F#
5	fressat		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **580,000**

14 F9H11B52 t

Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat calcari, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	calçada	T	sup	gr	densitat			
2	P5 - asfalt		490,000	0,050	2,400		58,800	C#*D#*E#*F#
4	ressalt		55,000	0,050	2,400		6,600	C#*D#*E#*F#
5	fressat		35,000	0,050	2,400		4,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **69,600**

15 F9J12X50 m2

Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1,5 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	calçada	T	sup					
2	P5 - asfalt		490,000				490,000	C#*D#*E#*F#
4	ressalt		55,000				55,000	C#*D#*E#*F#
5	fressat		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **580,000**

16 M9WZZ010 u

Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	muntatge maquinaria		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							1,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------

17	F991Z07HA	u	Escocell quadrat , en forma de “u” de planxa d'acer corten de 120x120x20 cm i de 10 mm de gruix, inclos elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, fonament i anellat de formigó, per a col·locar en obra voltant d'arbres existents.				
----	-----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escocell	T						
2	T3 (1,20x1,20)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

18	F96AUAAR	m	Escocell format per platina de xapa d'acer galvanitzat de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. Inclou element de protecció de la plantació, format per una barra corrugada d'acer galvanitzat de Ø30mm perimetral suportada per barres corrugades d'acer galvanitzat de Ø20mm col·locades cada 60cm al llarg de l'escocell. Inclou muntatge a taller seguint les indicacions de projecte.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	long	u				
2	parterre T1		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3			9,000	2,000			18,000	C#*D#*E#*F#
5	parterre T2		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
6			9,200	2,000			18,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	40,400
-----------------	--------

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	05	SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1	FBA315AR	m2	Pintat sobre paviment de marca vial temporal superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	temporal	T	sup					
2			87,000				87,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	87,000
-----------------	--------

2	FBA27317	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 50 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PR	T	m2					

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 12

2	Pas de vianants		87,000				87,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 87,000

3 FBA1E314 m

Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura alcídica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Linia groga	T	long	u				
2	dàrsena BUS		38,900				38,900	C#*D#*E#*F#
3	parada BUS		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
4	simbol		4,400	4,000			17,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,500

4 FBA31122 M2

Pintat sobre paviment. Amb pintura de doble component (color Vermell) amb aplicació manual, i amb dosificació mínim de 1600gr/m2 i addició de arid anti lliscant, amb dosificació de 300gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 50 SRT segons norma NLT-175. Inclou premarcatge.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Altres	T	m2					
2	Ressalt		55,000				55,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,000

5 FBBZ3011 m

Tub d'alumini extrusionat de 90 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EA	T	u					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	PROPOSTA	T	u					
5	vehícles 2 rodes		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	velocitat 30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7	info zones aparcament		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
8	pas vianants		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
9	indicador ressalt		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
11	extra		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,000

6 FBB13252 u

Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EA	T	u					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

4	PROPOSTA	T	u					
5	vehicles 2 rodes		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	velocitat 30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

7	FB2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
---	---------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EA	T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	PROPOSTA	T	u					
5	info zones aparcament		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	pas zebra		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	06	JARDINERIA
TÍTOL 3 (1)	01	TASQUES PRELIMINARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21R11A5	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	arbrat carrer		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	06	JARDINERIA
TÍTOL 3 (1)	02	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR3P9141	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases ecotó	T	long	a	h			
2	parterre T1		21,200	0,800	0,600		10,176	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

3	parterre T2		20,400	0,800	0,600		9,792	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							19,968	
2	FR43512A	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 16 a 18 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	NOU arbrat		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
3	FR61234A	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	NOU arbrat		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
4	FR3SE212	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix màxim 15 cm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escorça	T	long	ampl	u			
2	parterre T1		9,600	1,000	1,000		9,600	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2		9,200	1,000	1,000		9,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,800	
5	F7B451J0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2, col·locat sense adherir					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	geotèxtil	T	long	ampl	u			
2	parterre T1		9,600	1,000	1,000		9,600	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2		9,200	1,000	1,000		9,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,800	
6	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	terra vegetal	T	long	ampl	gr	u		

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 15

2	parterre T1		9,600	1,000	0,200	1,000	1,920	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2		9,200	1,000	0,200	1,000	1,840	C#*D#*E#*F#
5	escocell T3		1,200	1,200	0,100	1,000	0,144	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,904

7 FR662331 u Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arbustiva	T	u					
2	total		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4			24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
5			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
6			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
7			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 107,000

8 FR4DH851 u Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	parterre T1 - superior		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2 - inferior		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

9 FR4EPCAR u Subministrament de Leonotis leonoris 'Alba' en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	parterre T1 - superior		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2 - inferior		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

10 FR4HWGAR u Subministrament de Stipa tenuissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	parterre T1 - superior		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2 - inferior		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,000

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 16

11 FR4GCLAR u Subministrament de Phormium tenax 'Evening Glow' en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	parterre T1 - superior		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2 - inferior		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

12 FR4H9SAR u Subministrament de Senecio cineraria d'alçada de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	parterre T1 - superior		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2 - inferior		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

13 FR4G3233 u Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	parterre T1 - superior		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2 - inferior		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAFALCH
CAPÍTOL 01 URBANITZACIÓ
TÍTOL 3 07 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FQ210010 u Paperera tipus 'barcelona' o equivalent, de 40 cm de diàmetre i 1m d'alçada, formada per planxa metàl·lica perforada, amb dos peus, abatible, galvanitzada i pintada amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat amb pintura tipus 'oxiron' o equivalent, inclou subministrament, col·locació, excavació i ancoratge amb daus de formigó. tot inclòs completament acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PR	T	u					
2	paperera		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 FQ2YU010 u Col·locació de paperera

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PR	T	u					
2	paperera		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3	FQ11U607	u	Banc tipus Neobarcino de 180cm de llargada de Fundición Benito o equivalent formada per 6 taulons de 110x35 de fusta tropical tractada amb Lignus, protector fungicida, insecticida i hidròfuga, amb suports de fosa i cargols d'acer inoxidable. Inclòs daus de formigó					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	bancs PR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	FQ421531	u	Pilona de fosa acabat amb protecció antioxidant de secció circular, de 900 mm d'alçària, amb forat longitudinal, col·locat amb morter sense additius 1:4, elaborat a l'obra					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pilones	T	u					
2	previsio		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5	H153S0AR	u	Marquesina per a bus model SUPER PAL-LI completa amb vidres, sostre i seient, de la casa Benseny (o equivalent). Fabricada en acer inoxidable, vidres Security i un sostre que arriba a suportar el pes de fins a 1200 kg.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	marquesina	T	u					
2	dàrsena BUS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA Falch
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	08	GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	01	GESTIÓ INTERNA DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F2R2400RJ	u	Classificació a peu d'obra dels residus de la construcció produïts durant l'obra.
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	classificació 30%		0,300				0,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,300

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 18

2 F2422020 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TERRES	T	vol			esponjament		
2	residus totals		146,261			1,150	168,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 168,200

3 F2R642M0 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PETRIS (barreja inerts)	T	vol					
2	residus totals		49,513				49,513	C#*D#*E#*F#
4	FORMIGO	T	vol					
5	residus totals		91,958				91,958	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 141,471

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 01 URBANITZACIÓ
TÍTOL 3 08 GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1) 02 GESTIÓ EXTERNA DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2R35067 m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TERRES	T	vol					
2	residus totals		146,261				146,261	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 146,261

2 F2R54267 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PETRIS (barreja inerts)	T	vol					
2	residus totals		49,513				49,513	C#*D#*E#*F#
4	FORMIGO	T	vol					
5	residus totals		91,958				91,958	C#*D#*E#*F#
7	ASFALT	T	vol					
8	residus totals		43,210				43,210	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 19

TOTAL AMIDAMENT 184,681

3 F2RA7LP0 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TERRES	T	vol					
2	excav. p/caixa pav EA		106,000				106,000	C#*D#*E#*F#
3	excavació p/rasa inst		63,954				63,954	C#*D#*E#*F#
5	reblert rasa		-23,693				-23,693	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 146,261

4 F2RA71H0 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FORMIGO	T						
2	sup END	T	sup		gr			
3	solera pav EA		375,000		0,100		37,500	C#*D#*E#*F#
4	soleres asfalt EA		490,000		0,100		49,000	C#*D#*E#*F#
5	soleres		25,000		0,150		3,750	C#*D#*E#*F#
7	PR - generats a l'obra	T	vol		%			
8	solera PR boto		10,000		0,050		0,500	C#*D#*E#*F#
9	base PR				0,050		0,050	C#*D#*E#*F#
10	elements lineals PR	T	long	ampl	gr	%		
11	rigola		10,000	0,300	0,100	0,050	0,015	C#*D#*E#*F#
12	encintat 30		62,140	0,300	0,200	0,050	0,186	C#*D#*E#*F#
13	encintat 30 corb		56,800	0,300	0,200	0,050	0,170	C#*D#*E#*F#
14	encintat 20		30,000	0,200	0,200	0,050	0,060	C#*D#*E#*F#
15	vorada		31,500	0,200	0,100	0,050	0,032	C#*D#*E#*F#
17	INSTAL·LACIONS	T	sup	h	u	%		
18	linia enllumenat		22,040	0,300		0,050	0,331	C#*D#*E#*F#
19	punts llum simple 5m		0,420	0,300	9,000	0,050	0,057	C#*D#*E#*F#
20	punts llum doble 8m		0,640	0,300	3,000	0,050	0,029	C#*D#*E#*F#
21	travessada REG		4,640	0,500		0,050	0,116	C#*D#*E#*F#
22	travessada TELEFONICA		4,000	0,300		0,050	0,060	C#*D#*E#*F#
23	Daus FO Marquesina		0,640	0,800	4,000	0,050	0,102	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 91,958

5 F2RA73G0 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PETRIS	T						
2	elements lineals END	T	long	ampl	gr			
3	vorada EA		129,850	0,200	0,300		7,791	C#*D#*E#*F#
4	sup END	T	sup		gr			
5	paquet pav ea		375,000		0,100		37,500	C#*D#*E#*F#
6	panot EA		32,100		0,050		1,605	C#*D#*E#*F#
8	PR - generats a l'obra	T	sup	gr	%			
9	P1-llambordí		442,930	0,080	0,050		1,772	C#*D#*E#*F#
10	P2-panot		25,000	0,100	0,050		0,125	C#*D#*E#*F#
11	P3-podotàctil botó		58,000	0,100	0,050		0,290	C#*D#*E#*F#
12	P4-podotàctil direccional		35,000	0,100	0,050		0,175	C#*D#*E#*F#
13	elements lineals PR	T	long	ampl	gr	%		
14	rigola		10,000	0,300	0,100	0,050	0,015	C#*D#*E#*F#
15	encintat 30		62,140	0,300	0,100	0,050	0,093	C#*D#*E#*F#
16	encintat 30 corb		56,800	0,300	0,100	0,050	0,085	C#*D#*E#*F#
17	encintat 20		30,000	0,200	0,100	0,050	0,030	C#*D#*E#*F#
18	vorada		31,500	0,200	0,100	0,050	0,032	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 49,513

6 F2RA7580 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ASFALT	T						
2	elements lineals END	T	long	ampl	gr			
3	tall asfalt EA		202,100	0,150	0,150		4,547	C#*D#*E#*F#
4	sup END	T	sup		gr			
5	asfalt EA		682,000		0,050		34,100	C#*D#*E#*F#
6	devastat		35,000		0,050		1,750	C#*D#*E#*F#
8	PR - generats a l'obra	T	sup	gr	%			
9	P5 - asfalt nou		490,000	0,100	0,050		2,450	C#*D#*E#*F#
10	asfalt nou ressalts		55,000	0,100	0,050		0,275	C#*D#*E#*F#
11	asfalt nou zona devastat		35,000	0,050	0,050		0,088	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,210

7 F2RA8SB0 m3

Deposició controlada a centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEGETALS	T	sup			u		

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 21

2	arbrat tronc		1,000			1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
3	arbrat copa		5,000			1,000	5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

8	F2RA9RC0	m3	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEGETACIO	T	sup		u			
2	soca		1,000		1,000		1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	09	AJUDES D'OBRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	LY0ZHAT	P.A	Partida alçada d'imprevistos a justificar en obra

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	01	ACTUACIONS PRÈVIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	S2CCCM12	u	Cala manual i/o mecànica per a localització de canonades o serveis, inclòs retirada de terra i runa prèvia selecció de residus, amb transport intern. inclòs posterior terraplenat i compactació en tongades no superiors a 25cm, al 95% del pm amb sauló garbellat d'aportació (subministrament inclòs), amb reg abundant entre tongades, fins a cota de paviment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Localització serveis actuals		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	02	SERVEIS AFECTATS. AIGUA POTABLE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 22

1	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Incloent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tapes EA	T	u					
2	AIGUA							
3	40x40		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	30x30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	20x20		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	D20		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
8	previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

2	EFB3EB25	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 100 de 110 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA	T	long					
2	tub PR		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

3	EN1218D4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA	T	ut					
2	connexio		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAFALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	03	SERVEIS AFECTATS. XARXA ELÈCTRICA BT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PELECNova	u	Treballs d'adequació de xarxa existent (obligatoriament efectuats per companyia) i de nova extensió de xarxa soterrada (exclent l'enderroc de paviment de panot i asfalt), segons pressupost de l'expedient num. 0000304223-1 adjunt a l'annex corresponent a Xarxa elèctrica BT, pel soterrament dels creuaments aeris.

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 23

AMIDAMENT DIRECTE		1,000
-------------------	--	-------

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAFALEH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	04	SERVEIS AFECTATS. TELECOMUNICACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Incloent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tapes EA	T	u					
2	TELEFONIA							
3	1000x1000		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	400x400		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	D700		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

2	FDDZAH4	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter
---	---------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tapes EA	T	u					
2	D700		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FDK2L040	u	Arqueta de mides interiors 40x40xm i 90cm de profunditat, en vorera o calçada, prefabricada de formigó o in-situ amb lliscat interior. Inclou execució de solera de formigó HM-20, de 10cm. Inclou col·locació de tub Ø150mm reblert de graves per drenatge. Inclou execució d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes, excavació de pou, reblerts, tria i acumulació dels residus a obra amb contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transports interns.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TELEFONICA	T	ut					
2	previsió PR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa, de pas lliure 40cm x 40cm, col·locada amb morter. De classe D400.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	TELEFONICA	T	ut					
2	previsió PR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	tapes EA	T	u					
5	50x50		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	30x30		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	D60		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
9	previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

5 FG22TP12 m
Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TELEFONICA	T	long	ut				
2	soterrament creuament		10,000	2,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

6 FGF13CON m
Conversió soterrat/aeri a base de columna d'acer galvanitzat, muntada en façana. Inclou el segellat i l'entroncament amb l'arqueta o canalització existent a la base.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TELEFONICA	T	long	ut				
2	Previsió		10,000	2,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	05	SERVEIS AFECTATS. GAS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Incloent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tapes EA	T	ut					
2	GAS							
3	20x20		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 3,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAFALECH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	06	INSTAL·LACIONS NOVA IMPLANTACIÓ
TÍTOL 3 (1)	01	XARXA DE CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EDD15094 m Paret per a pou circular de D= 80 cm, de peces prefabricades de formigó, col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	recrescut pous EA	T	u					
2	pluvials		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	clavegueram		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

2 FDACIA08 u Construcció completa de pou de registre Ø100cm i fins a 200cm de profunditat, incloent la part proporcional dels següents treballs: excavació; compactació del fons de l'excavació; execució de solera de 20 cm de formigó de 15 N/mm2; subministrament i col·locació de passamurs de PE soldat prèviament al tub d'entrada; formació de cubeta a mitja canya de PE amb diàmetre igual que el tub de sortida; formació de base de pou circular amb paret de maó massís de 30 cm d'espessor i 50 cm d'alçada, arrebossada i llicada a les cares vistes; col·locació de peces prefabricades de formigó de Ø100 cm de diàmetre interior; col·locació de con de transició Ø100-Ø60x60cm secció caixó i col·locació de graons de polipropilè. El preu inclou el subministrament de tots els materials, el reblert de l'extradós de la fàbrica, la càrrega i transport interns de material sobrant d'excavació o demolició. Inclou totes les operacions i materials auxiliars per a deixar completament acabada la unitat d'obra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pous nous	T	u					
2	PLUVIAL connexions							
3			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3 PDBF-DFWA u Dispositiu d'accés SOLO7 SC 950 d'EJ i / o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083 / EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124: 2015, amb certificació AENOR, obertura lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, altura 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti retorn a 90 ° evitant el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120 °. Junta policloroprè enganxada a la tapa, antisoroll i anti-desplaçament, assegurament tapa / marc per suficient massa de superfície, alçada d'encast 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Marc monobloc modelat proveït d'orificis de > 20 mm per a fixació sobre cercle de diàmetre de 860 mm. Possibilitat de marcat en relleu de serveis específics. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. Col·locat amb morter.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pous nous	T	u					
2	PLUVIAL connexions		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 26

TOTAL AMIDAMENT 10,000

4	FD5JIA04	u	Embornal sifònic. Construcció completa de pou embornal sifònic de mides interiors 755x250mm, incloent els següents treballs: esbrossada, excavació, compactació del fons de la rasa, formació de solera de formigó HM-15 de 106x60x20 cm, formació de la caixa embornal amb peces prefabricades de formigó, formació de sífó amb placa metàl·lica o placa de formigó.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	embornals PR	T	u					
2	pluvials		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,000

5	FD71IA15	m	Execució completa d'escomesa feta amb tub de PE Ø250mm, per a aigües residuals o per a aigües pluvials, incloent; excavació de rasa de no menys de 150x60 centímetres (amb mitjans mecànics i manuals, en presència de serveis urbans), piconat del fons de la rasa, formació de llit de sorra o de sauló garbellat de 10 centímetres d'espessor, subministrament i col·locació de tub estructurat de PE de Ø250mm de diàmetre nominal de paret estructurada classe SN8, formació de dau de protecció de formigó HM-20 + reblert de la resta de asa amb sòl «adequat». S'inclou també la part proporcional de junts elàstics, colzes, canvis de diàmetre i totes les operacions i materials auxiliars per a executar correctament les connexions.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escomeses	T	long	ut				
2	a embornal							
3	av puig i cadafalch 1		0,600	1,000			0,600	C#*D#*E#*F#
4	av puig i cadafalch 2		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
5			3,100	1,000			3,100	C#*D#*E#*F#
6			4,400	1,000			4,400	C#*D#*E#*F#
7			3,200	1,000			3,200	C#*D#*E#*F#
8			5,450	1,000			5,450	C#*D#*E#*F#
9	c/ mataro		4,100	2,000			8,200	C#*D#*E#*F#
10			5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#
11	c/ dr farrero		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
12			2,750	1,000			2,750	C#*D#*E#*F#
13			2,600	1,000			2,600	C#*D#*E#*F#
14			2,300	1,000			2,300	C#*D#*E#*F#
15	c/ joan XXIII		6,200	1,000			6,200	C#*D#*E#*F#
16			4,600	2,000			9,200	C#*D#*E#*F#
17			2,100	1,000			2,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 73,100

6	PD73-F1MM	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 4 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa				
---	-----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 27

1	escomeses	T	long	ut				
2	c/ dr farrero		5,050	1,000			5,050	C#*D#*E#*F#
3	c/ joan XXIII		16,000	1,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,050

7 FD71IA01 u Subministrament i col.locació d'empelt click de PE amb junt d'estanqueitat per a connexió d'escomeses de fins a Ø250mm a tub principal de fins a Ø500mm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	connexions	T	ut	ut				
2	a embornals		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
3	a pou PR		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#
4	a pou EA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	a tub 315 PR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	a tub EA		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 02 XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3 06 INSTAL·LACIONS NOVA IMPLANTACIÓ
TÍTOL 3 (1) 02 XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F21H1A41 u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor. Inclou desconexió de cablejat. Inclou aplec d'elements, càrrega i transport a magatzem municipal.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lluminaria EA	T	u					
2	columna		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3	façana		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2 FDKR0020 u Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Inclouent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Inclouent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tapes EA	T	u					
2	ENLLUMENAT							
3	40x40		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

5	previsió		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 16,000

3	FDK2L040	u	Arqueta de mides interiors 40x40xm i 90cm de profunditat, en vorera o calçada, prefabricada de formigó o in-situ amb lliscat interior. Inclou execució de solera de formigó HM-20, de 10cm. Inclou col·locació de tub Ø150mm reblert de graves per drenatge. Inclou execució d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes, excavació de pou, reblerts, tria i acumulació dels residus a obra amb contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transports interns.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta 40x40	T	u					
2	linia M20		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	linia M30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa, de pas lliure 40cm x 40cm, col·locada amb morter. De classe D400.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta 40x40	T	u					
2	linia M20		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	linia M30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

5	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases sota vorera	T	long					
2	linia AB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	linia I		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4	linia M20		2,100				2,100	C#*D#*E#*F#
5	linia M30		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
7			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,100

6	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases sota vorera	T	long					
2	linia AB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	linia I		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 29

4	linia M20		2,100			2,100	C#*D#*E#*F#
5	linia M30		19,000			19,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
7			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,100

7	FG312654	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, RVFV armat amb fleix d'acer, pentapolar, de secció 5 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub o col·locat en aeri amb part proporcional d'accessoris per a fixació en façana. Inclou part proporcional de connexions. Inclou totes les feines i materials necessaris per efectuar les connexions necessàries (a elements de quadres, lluminàries, etc) fins a deixar el sistema en perfecte funcionament.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases sota vorera	T	long					
2	linia AB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	linia I		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4	linia M20		2,100				2,100	C#*D#*E#*F#
5	linia M30		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
7			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,100

8	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en fons de rasa. Inclou subministrament, col·locació, connexions i proves.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases sota vorera	T	long					
2	linia AB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	linia I		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4	linia M20		2,100				2,100	C#*D#*E#*F#
5	linia M30		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
7			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,100

9	FGD11A12	u	Subministrament i col·locació de placa de posta a terra d'acer de 500x500x3mm, incloent la soldadura aluminotèrmica així com tots els materials i operacions addicionals de connexionat per a que totes les plaques quedin interconnectades amb una línia equipotencial. Inclou també el subministrament i col·locació de 4,5 ml de cable de coure nu o protegit de 35mm2, perns, grapes i fixacions i totes les operacions i materials necessaris per a deixar completa i correctament connectada a terra l'element metàl·lic més proper.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lluminària PR	T	u					
2	columnes		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 30

3	façana		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	--------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 11,000

10 FHM11H22 u

Columna model 'Urbana-R' CLTC-5 de la casa LEDinBOX (o equivalent) de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Reforç dels primers 35cm de columna aconseguint un gruix total de 1,30cm. Tanmateix, el peu disposarà de cartel·les de 5mm amb una alçada de 15cm a comptar des de la base. Inclou tractament antiorins.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Il·luminària PR	T	u					
2	columna simple		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

11 FHN3PHAR u

Lluminària NewUrban RWS V1S de 25W de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de LED, amb fixació lateral per a columnes. Fabricada en fundació d'alumini anticorrosiu, equipada amb 24 LEDS d'alta eficàcia. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 5742lm; (làmpada) 2900lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Il·luminària PR	T	u					
2	columnes		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

12 FHN3PHA2 u

Lluminària NewStreet MIDI V3 model NSTD-30 de 30W o similar de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de Led, amb fixació lateral per a façana. Fabricada en cristall pla templat transparent. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 2999lm; (làmpada) 3000lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Il·luminària PR	T	u					
2	façana		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3	06	INSTAL·LACIONS NOVA IMPLANTACIÓ
TÍTOL 3 (1)	03	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 31

1	FJS3U331	ut	Equip autònom de reduïdes dimensions 85×80×95 mm, amb alimentació a 24Vac. Equip estanc amb grau deprotecció IP68, adaptable a qualsevol tipus d'ubicació i es comunica amb la resta d'equips del sistema mitjançant radiofreqüència. S'activa de manera manual (mitjançant un imant), de manera remota local (mitjançant una consola) i de manera remota deslocalitzada (mitjançant qualsevol dispositiu amb connexió a Internet). Compatible amb sistema de telegestió SAMCLA, muntat en interior d'arqueta. Inclou tot el cablejat necessari i totes les connexions necessàries als aparells de control i elements governats. Completament acabat i en funcionament. Programat segons indicacions dels tècnics municipals. El model haurà de ser validat pels tècnics municipals i compatible amb les consoles que ja disposa l'Ajuntament d'Argentona.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	FJS3U330	ut	Equip que inclou el mòdem GPRS, la placa per actuació remota, l'emissor-receptor de radiofreqüència, el detector de pluja i el suport per a fixació dels sensors de vent i temperatura (opcionals). S'alimenta a 230Vac i utilitza un sistema de comunicació híbrid mitjançant GPRS i radiofreqüència. Instal·lat dins d'armari.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FJSZU003	ut	Armari per programador de polièster de 850x465x320 mm. Amb placa de muntatge aïllant, juntes d'estanqueïtat i tanca amb clau 405, collat sobre sòcol de formigó amb tubulars per a connexió a escomesa elèctrica					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	FJSCU004	ut	Connexió elèctrica entre programador i escomesa, per a una potència de 100W a 220v amb icpm de protecció de 5a instal·lat segons disposicions de la unitat operativa d'enllumenat públic, xarxa de cable de coure 2x6mm2 vfv100 entubat.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	FJS DR80G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	Escomesa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 32

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	arquetes 40x40		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

7	FFB1AREG	u	Muntatge d'elements en interior d'arqueta de reg, per a conformar sistema de conduccions, valvuleria i control de la xarxa de reg. Completament acabat i en funcionament. Inclou part proporcional de canonada i peces especials, necessaris per a conformar el sistema indicat als plànols. Inclou materials i mà d'obra.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

8	FFB2A455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	comptador-arqueta mestre	T	long					
2	previsió		0,500				0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,500

9	FFB28455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	xarxa boques reg 50/10	T	long	u				
2			10,600				10,600	C#*D#*E#*F#
3			0,700				0,700	C#*D#*E#*F#
4			-0,500				-0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,800

10	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	xarxa secundaria 32/10	T	long	u				

AMIDAMENTS

2			10,600			10,600	C#*D#*E#*F#
3			1,250	2,000		2,500	C#*D#*E#*F#
4			1,300			1,300	C#*D#*E#*F#
5			-0,500			-0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,900

11 FNER1651 u Filtre per a instal·lació de reg de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, sense vàlvula de purga , muntat roscat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	1 per sector		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

12 FJS51661 m Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tech-line (segons arbustiva)	T	long	u/parterre				
2	parterre T1		9,500	3,000			28,500	C#*D#*E#*F#
3	parterre T2		9,100	3,000			27,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,800

13 FN7616D2 u Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2'' de diàmetre de connexió, amb cos de de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	1 per sector		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

14 FN3183P7 u Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1 1/2", de 10 bar de pressió nominal, amb cos de PVC, bola de PVC i anells de tancament de tefló, temperatura màxima de servei de 60°C i muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u	u				
2	2 per sector		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4	tall aigua		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

15 FJS5R102 u Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24 Pàg.: 34

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	valvula rentat		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

16 FJS12050 u Boca de reg de plàstic, per a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	boca de reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

17 FJSB1321 u Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 16 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2	1 per sector		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

18 EEU6U001 u Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 63 mm i rosca d'1/4' de D, col·locat roscat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

19 FJS5R101 u Vàlvula antidrenant per a instal·lacio de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vàlvula antisifó	T	u					
2	1 per sector		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

20 FJSDC20G u Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta 25	T	u					
2	boca reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	valvula esfera		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/07/24

Pàg.: 35

TOTAL AMIDAMENT							7,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------

21	FDKZH8B4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta 25	T	u					
2	boca reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	valvula esfera		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	7,000
-----------------	-------

22	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta 16	T						
2	valvula rentat		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

23	PAESCOMRE	pa	Partida alçada a justificar per les obres d'execució de nova escomesa de reg. Inclou la obra civil (inclosa excavació, arqueta, execució de dren de fons, marc, tapa, i qualsevol altra unitat d'obra que sigui necessària) i mecànica requerida per companyia, inclosa tota la valvuleria necessària i comptador				
----	-----------	----	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

24	PDRETESC	u	Drets d'escomesa d'aigua potable, per a 2.5m³/h, a abonar a companyia segons oferta 120092289				
----	----------	---	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	03	SEGURETAT I SALUT
TÍTOL 3	01	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PASIS0001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres segons Pressupost de l'Estudi de seguretat i salut de l'obra.

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

Quadre de preus I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	EDD15094	m	Paret per a pou circular de D= 80 cm, de peces prefabricades de formigó, col·locades amb morter de ciment 1:6 (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	84,55 €
P- 2	EEU6U001	u	Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 63 mm i rosca d'1/4' de D, col·locat roscat (VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	24,34 €
P- 3	EFB3EB25	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 100 de 110 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa (CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	57,55 €
P- 4	EN1218D4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	279,83 €
P- 5	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	6,07 €
P- 6	F2194JAR	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 5 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	13,63 €
P- 7	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	5,05 €
P- 8	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	6,69 €
P- 9	F219U320	m2	Demolició de paviment de panots i base de formigó, de fins a 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i manuals en cas necessari i càrrega de runa sobre camió. Inclou part proporcional manual a les vores de pericons, façanes o per serveis. Mesurat sobre perfil. (SET EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	7,41 €
P- 10	F219W025	m2	Fresatge i carrega mecànica en encaixos de paviments, d'1 a 5 cm de gruix, de paviments asfàltics, amb escombrat, talls i acabats a tapes i reixes i càrrega de runa sobre camió. Mesurat sobre perfil. (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	4,57 €
P- 11	F21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor. Inclou desconnexió de cablejat. Inclou aplec d'elements, càrrega i transport a magatzem municipal. (DOS-CENTS DISSET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	217,89 €
P- 12	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (CATORZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	14,35 €
P- 13	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	5,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 14	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	9,45 €
P- 15	F21QQBAR	u	Retirada de mobiliari urbà, tipus elements metàl·lics d'escocell, i transport a l'abocador o magatzem municipal . Inclou enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de a runa sobre camió o contenidor (SETZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	16,80 €
P- 16	F21R11A5	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	214,99 €
P- 17	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	4,66 €
P- 18	F222262B	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	8,80 €
P- 19	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	2,67 €
P- 20	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,74 €
P- 21	F2280120	m3	Reblert de rases amb sòl adequat procedent de la pròpia obra. S'inclou la selecció del material, el garbellat previ, el piconat al 95% del Próctor Modificat i les operacions d'estesa per tongades de 20 centímetres. Mesurat sobre perfil. (DEU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	10,34 €
P- 22	F2280500	m3	Sorra rentada per a protecció de canonades, formant capa d'assentament i recobriments. Inclou subministrament i col·locació. De la qualitat requerida per la companyia gestora del servei. (TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	35,76 €
P- 23	F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper (CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	5,16 €
P- 24	F2R2400RJ	u	Classificació a peu d'obra dels residus de la construcció produïts durant l'obra. (DOS MIL NOU-CENTS VUITANTA EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	2.980,08 €
P- 25	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	4,93 €
P- 26	F2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	7,61 €
P- 27	F2R642M0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	6,51 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 28	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	13,61 €
P- 29	F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	23,46 €
P- 30	F2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (DINOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	19,35 €
P- 31	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	5,28 €
P- 32	F2RA8SB0	m3	Deposició controlada a centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	26,40 €
P- 33	F2RA9RC0	m3	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	48,40 €
P- 34	F7B451J0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2, col·locat sense adherir (TRES EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,84 €
P- 35	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	42,25 €
P- 36	F9360005	m3	Formigó HM-20/B/20/I col·locat en base de paviments o en reblliment de tubs i canalitzacions en rases, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, gruix segons plànols de detall, abocat des de camió. Inclou subministrament, estesa, vibratge manual, acabat remolinat manual o reglejat, curat i formació de junts. La partida inclou la part proporcional de petits encofrats de fins a 40cm d'alçada (cara no vista) que siguin necessaris. Tot inclòs completament acabat. (NORANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	92,50 €
P- 37	F965V060	m	Vorada de peces de formigó prefabricada tipus T5 de 100 x 19/22 x 30 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçada, i rejuntada amb morter, inclòs p.p de peces especials. Tot inclòs, unitat d'obra completament acabada (VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	28,61 €
P- 38	F96AUAAR	m	Escocell format per platina de xapa d'acer galvanitzat de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçada, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. Inclou element de protecció de la plantació, format per una barra corrugada d'acer galvanitzat de Ø30mm perimetral suportada per barres corrugades d'acer galvanitzat de Ø20mm col·locades cada 60cm al llarg de l'escocell. Inclou muntatge a taller seguint les indicacions de projecte. (VUITANTA-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS)	89,07 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 39	F973412CM	m	Formació d'encintat corb de 30 cm d'amplària amb lloses de formigó prefabricat , de 20x30x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	48,24 €
P- 40	F973412EM	m	Encintat amb lloses de formigó prefabricat , de 30x20x8 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 sobre base de formigó no estructural, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclou el preu els talls necessaris per a la correcta alineació dels encintats. (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	36,60 €
P- 41	F973412T2	m	Encintat de 20 cm d'amplària amb peça formigó prefabricat T2, de 20x20x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	53,44 €
P- 42	F975BBSA	m	Rigola de 30 cm d'amplària de peça de formigó en forma de cuneta de secció en v, de 30 cm d'amplària i 12 cm de gruix, col·locades amb morter (TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	35,73 €
P- 43	F991Z07HA	u	Escocell quadrat , en forma de "u" de planxa d'acer corten de 120x120x20 cm i de 10 mm de gruix, inclos elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, fonament i anellat de formigó, per a col·locar en obra voltant d'arbres existents. (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	166,27 €
P- 44	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	48,42 €
P- 45	F9E132AR	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	69,38 €
P- 46	F9F152AR	m2	Paviment de llambordí de formigó d'alta qualitat tipus VULCANO de forma rectangular de 30x10cm i 8cm de gruix, color Cendra destonificat, sense bisell i amb separadors de 3 mm. Fabricada amb àrid de granit i mínim 15% d'àrid reciclat; acolorida en massa amb òxids de ferro d'alta resistència a la climatologia i a les radiacions solars, amb bon comportament a les inclemències del temps, gelades, neu i pluges. Bon comportament als elements abrasius, resistent a les taques d'oli, orines d'animals domèstics i altres elements. Antiliscant Clase 3 CTE. Hidrofugada. Col·locat a truc de maceta, sobre base de formigó i amb junta reomplerta de morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Inclou els separadors de plàstics, els talls pels ajusts de tronetes i d'altres elements i totes les feines del rejuntat (rejuntat pròpiament, rejuntats succesius fins deixar la junta enrasada, i neteja del paviment abans de l'enduriment del morter). totalment acabat. subministrament i col·locació. (CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	51,35 €
P- 47	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	59,86 €
P- 48	F9H11251	t	Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D (Iva i D-12) amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	98,83 €
P- 49	F9H11B52	t	Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat calcari, estesa i compactada (CENT CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	105,85 €
P- 50	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1,5 kg/m2 (ZERO EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	0,97 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 51	F9J1V020	m2	Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polímers BM-3B, amb dotació 1 kg/m2 (UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	1,03 €
P- 52	FBA1E314	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura alcidica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	0,81 €
P- 53	FBA27317	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 50 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	4,41 €
P- 54	FBA31122	M2	Pintat sobre paviment. Amb pintura de doble component (color Vermell) amb aplicació manual, i amb dosificació mínim de 1600gr/m2 i addició de arid anti lliscant, amb dosificació de 300gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 50 SRT segons norma NLT-175. Inclou premarcatge. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	24,28 €
P- 55	FBA315AR	m2	Pintat sobre paviment de marca vial temporal superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (ONZE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	11,86 €
P- 56	FBF13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT SET EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	107,32 €
P- 57	FBF2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT DOTZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	112,12 €
P- 58	FBFZ3011	m	Tub d'alumini extrusionat de 90 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base (TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	33,44 €
P- 59	FD5JIA04	u	Embornal sifònic. Construcció completa de pou embornal sifònic de mides interiors 755x250mm, incloent els següents treballs: esbrossada, excavació, compactació del fons de la rasa, formació de solera de formigó HM-15 de 106x60x20 cm, formació de la caixa embornal amb peces prefabricades de formigó, formació de sífó amb placa metàl·lica o placa de formigó. (QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	403,55 €
P- 60	FD71IA01	u	Subministrament i col.locació d'empelt click de PE amb junt d'estanqueitat per a connexió d'escomeses de fins a Ø250mm a tub principal de fins a Ø500mm. (QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	46,68 €
P- 61	FD71IA15	m	Execució completa d'escomesa feta amb tub de PE Ø250mm, per a aigües residuals o per a aigües pluvials, incloent; excavació de rasa de no menys de 150x60 centímetres (amb mitjans mecànics i manuals, en presència de serveis urbans), piconat del fons de la rasa, formació de llit de sorra o de sauló garbellat de 10 centímetres d'espessor, subministrament i col.locació de tub estructurat de PE de Ø250mm de diàmetre nominal de paret estructurada classe SN8, formació de dau de protecció de formigó HM-20 + reblert de la resta de asa amb sòl «adequat». S'inclou també la part proporcional de junts elàstics, colzes, canvis de diàmetre i totes les operacions i materials auxiliars per a executar correctament les connexions. (QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	42,22 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 62	FDACIA08	u	Construcció completa de pou de registre Ø100cm i fins a 200cm de profunditat, incloent la part proporcional dels següents treballs: excavació; compactació del fons de l'excavació; execució de solera de 20 cm de formigó de 15 N/mm2; subministrament i col·locació de passamurs de PE soldat prèviament al tub d'entrada; formació de cubeta a mitja canya de PE amb diàmetre igual que el tub de sortida; formació de base de pou circular amb paret de maó massís de 30 cm d'espessor i 50 cm d'alçada, arrebossada i lliscada a les cares vistes; col·locació de peces prefabricades de formigó de Ø100 cm de diàmetre interior; col·locació de con de transició Ø100-Ø60x60cm secció caixó i col·locació de graons de polipropilè. El preu inclou el subministrament de tots els materials, el reblert de l'extradós de la fàbrica, la càrrega i transport interns de material sobrant d'excavació o demolició. Inclou totes les operacions i materials auxiliars per a deixar completament acabada la unitat d'obra. (VUIT-CENTS TRENTA EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	830,91 €
P- 63	FDDZAH4	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	262,63 €
P- 64	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (ZERO EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	0,43 €
P- 65	FDK2L040	u	Arqueta de mides interiors 40x40xm i 90cm de profunditat, en vorera o calçada, prefabricada de formigó o in-situ amb lliscat interior. Inclou execució de solera de formigó HM-20, de 10cm. Inclou col·locació de tub Ø150mm reblert de graves per drenatge. Inclou execució d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes, excavació de pou, reblerts, tria i acumulació dels residus a obra amb contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transports interns. (DOS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	299,98 €
P- 66	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Incloent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat. (CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	59,80 €
P- 67	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa, de pas lliure 40cm x 40cm, col·locada amb morter. De classe D400. (VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	89,20 €
P- 68	FDKZH8B4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (QUARANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	43,92 €
P- 69	FFB1AREG	u	Muntatge d'elements en interior d'arqueta de reg, per a conformar sistema de conduccions, valvuleria i control de la xarxa de reg. Completament acabat i en funcionament. Inclou part proporcional de canonada i peces especials, necessaris per a conformar el sistema indicat als plànols. Inclou materials i mà d'obra. (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	166,57 €
P- 70	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	7,12 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 71	FFB28455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (ONZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	11,70 €
P- 72	FFB2A455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	22,10 €
P- 73	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau. (TRES EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	3,77 €
P- 74	FG22TP12	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau. (CINC EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	5,73 €
P- 75	FG312654	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, RVFV armat amb flex d'acer, pentapolar, de secció 5 x 6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub o col·locat en aeri amb part proporcional d'accessoris per a fixació en façana. Inclou part proporcional de connexions. Inclou totes les feines i materials necessaris per afectar les connexions necessàries (a elements de quadres, lluminaries, etc) fins a deixar el sistema en perfecte funcionament. (VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	8,46 €
P- 76	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en fons de rasa. Inclou subministrament, col·locació, connexions i proves. (ONZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	11,26 €
P- 77	FGD11A12	u	Subministrament i col·locació de placa de posta a terra d'acer de 500x500x3mm, incloent la soldadura aluminotèrmica així com tots els materials i operacions addicionals de connexionat per a que totes les plaques quedin interconnectades amb una línia equipotencial. Inclou també el subministrament i col·locació de 4,5 ml de cable de coure nu o protegit de 35mm ² , perns, grapes i fixacions i totes les operacions i materials necessaris per a deixar completa i correctament connectada a terra l'element metàl·lic més proper. (SETANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	76,14 €
P- 78	FGF13CON	m	Conversió soterrat/aeri a base de columna d'acer galvanitzat, muntada en façana. Inclou el segellat i l'entroncament amb l'arqueta o canalització existent a la base. (QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	45,64 €
P- 79	FHM11H22	u	Columna model 'Urbana-R' CLTC-5 de la casa LEDinBOX (o equivalent) de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Reforç dels primers 35cm de columna aconseguint un gruix total de 1,30cm. Tanmateix, el peu disposarà de cartel·les de 5mm amb una alçada de 15cm a comptar des de la base. Inclou tractament anti-rins. (QUATRE-CENTS QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	404,03 €
P- 80	FHN3PHA2	u	Lluminària NewStreet MIDI V3 model NSTD-30 de 30W o similar de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de Led, amb fixació lateral per a façana. Fabricada en cristall pla templat transparent. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 2999lm; (làmpada) 3000lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric (VUITANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	85,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 81	FHN3PHAR	u	Lluminària NewUrban RWS V1S de 25W de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de LED, amb fixació lateral per a columnes. Fabricada en fundació d'alumini anticorrosiu, equipada amb 24 LEDS d'alta eficàcia. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 5742lm; (làmpada) 2900lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric. (CINC-CENTS QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	504,46 €
P- 82	FJS12050	u	Boca de reg de plàstic, per a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	23,49 €
P- 83	FJS3U330	ut	Equip que inclou el mòdem GPRS, la placa per actuació remota, l'emissor-receptor de radiofreqüència, el detector de pluja i el suport per a fixació dels sensors de vent i temperatura (opcionals). S'alimenta a 230Vac i utilitza un sistema de comunicació híbrid mitjançant GPRS i radiofreqüència. Instal·lat dins d'armari. (DOS MIL NOU-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	2.931,59 €
P- 84	FJS3U331	ut	Equip autònom de reduïdes dimensions 85x80x95 mm, amb alimentació a 24Vac. Equip estanc amb grau de protecció IP68, adaptable a qualsevol tipus d'ubicació i es comunica amb la resta d'equips del sistema mitjançant radiofreqüència. S'activa de manera manual (mitjançant un imant), de manera remota local (mitjançant una consola) i de manera remota deslocalitzada (mitjançant qualsevol dispositiu amb connexió a Internet). Compatible amb sistema de telegestió SAMCLA, muntat en interior d'arqueta. Inclou tot el cablejat necessari i totes les connexions necessàries als aparells de control i elements governats. Completament acabat i en funcionament. Programat segons indicacions dels tècnics municipals. El model haurà de ser validat pels tècnics municipals i compatible amb les consoles que ja disposa l'Ajuntament d'Argentona. (MIL TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	1.322,52 €
P- 85	FJS51661	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	4,37 €
P- 86	FJS5R101	u	Vàlvula antidrenant per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (TRETZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	13,71 €
P- 87	FJS5R102	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (TRETZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	13,75 €
P- 88	FJSB1321	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 16 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	161,49 €
P- 89	FJSCU004	ut	Connexió elèctrica entre programador i escomesa, per a una potència de 100W a 220v amb icpm de protecció de 5a instal·lat segons disposicions de la unitat operativa d'enllumenat públic, xarxa de cable de coure 2x6mm2 vfv100 entubat. (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	124,45 €
P- 90	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	21,72 €
P- 91	FJSDC20G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (VINT-I-VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	28,12 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 92	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	49,71 €
P- 93	FJSDR80G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	268,91 €
P- 94	FJSZU003	ut	Armari per programador de polièster de 850x465x320 mm. Amb placa de muntatge aïllant, juntes d'estanqueïtat i tanca amb clau 405, collat sobre sòcol de formigó amb tubulars per a connexió a escomesa elèctrica (CINC-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	578,47 €
P- 95	FN3183P7	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1 1/2", de 10 bar de pressió nominal, amb cos de PVC, bola de PVC i anells de tancament de tefló, temperatura màxima de servei de 60°C i muntada superficialment (QUARANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	43,95 €
P- 96	FN7616D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2" de diàmetre de connexió, amb cos de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	428,08 €
P- 97	FNER1651	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anells de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat (CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	151,32 €
P- 98	FQ11U607	u	Banc tipus Neobarcino de 180cm de llargada de Fundición Benito o equivalent formada per 6 taulons de 110x35 de fusta tropical tractada amb Lignus, protector fungicida, insecticida i hidròfuga, amb suports de fosa i cargols d'acer inoxidable. Inclòs daus de formigó (QUATRE-CENTS CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	405,54 €
P- 99	FQ210010	u	Paperera tipus 'barcelona' o equivalent, de 40 cm de diàmetre i 1m d'alçada, formada per planxa metàl·lica perforada, amb dos peus, abatible, galvanitzada i pintada amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat amb pintura tipus 'oxiron' o equivalent, inclou subministrament, col·locació, excavació i ancoratge amb daus de formigó. tot inclòs completament acabat. (CENT ONZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	111,30 €
P- 100	FQ2YU010	u	Col·locació de paperera (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	18,94 €
P- 101	FQ421531	u	Pilona de fosa acabat amb protecció antioxidant de secció circular, de 900 mm d'alçada, amb forat longitudinal, col·locat amb morter sense additiu 1:4, elaborat a l'obra (DOS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	299,05 €
P- 102	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	58,84 €
P- 103	FR3P9141	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	45,88 €
P- 104	FR3SE212	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix màxim 15 cm (DEU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	10,86 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 105	FR43512A	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 16 a 18 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (CENT NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	191,67 €
P- 106	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l (SIS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	6,06 €
P- 107	FR4EPCAR	u	Subministrament de Leonotis leonoris 'Alba' en contenidor de 3 l (SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	6,16 €
P- 108	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	4,82 €
P- 109	FR4GCLAR	u	Subministrament de Phormium tenax 'Evening Glow' en contenidor de 3 l (CATORZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	14,04 €
P- 110	FR4H9SAR	u	Subministrament de Senecio cineraria d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS)	4,00 €
P- 111	FR4HWGAR	u	Subministrament de Stipa tenuissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	2,40 €
P- 112	FR61234A	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	87,42 €
P- 113	FR662331	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	9,69 €
P- 114	H153S0AR	u	Marquesina per a bus model SUPER PAL-LI completa amb vidres, sostre i seient, de la casa Benseny (o equivalent). Fabricada en acer inoxidable, vidres Security i un sostre que arriba a suportar el pes de fins a 1200 kg. (NOU MIL QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	9.047,21 €
P- 115	LY0ZHAT	P.A	Partida alçada d'imprevistos a justificar en obra (VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	888,63 €
P- 116	M21BU500	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DEU EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	10,38 €
P- 117	M21BU570	u	Arrencada de pals rectangulars o pals cilíndrics de senyals, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	13,10 €
P- 118	M9WZZ010	u	Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent (QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	4.540,65 €
P- 119	P2146-DJ23	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	5,43 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 120	P2A0-4ILV	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació (DOTZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	12,48 €
P- 121	P931-3GAR	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (NORANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	93,69 €
P- 122	PAESCOMRE	pa	Partida alçada a justificar per les obres d'execució de nova escomesa de reg. Inclou la obra civil (inclosa excavació, arqueta, execució de dren de fons, marc, tapa, i qualsevol altra unitat d'obra que sigui necessària) i mecànica requerida per companyia, inclosa tota la valvuleria necessària i comptador (MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.542,94 €
P- 123	PASIS0001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres segons Pressupost de l'Estudi de seguretat i salut de l'obra. (TRES MIL DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	3.251,20 €
P- 124	PD73-F1MM	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 4 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	24,62 €
P- 125	PDBF-DFWA	u	Dispositiu d'accés SOLO7 SC 950 d'EJ i / o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083 / EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124: 2015, amb certificació AENOR, obertura lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, altura 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti retorn a 90 ° evitant el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120 °. Junta policloroprè enganxada a la tapa, antisoroll i anti-desplaçament, assegurament tapa / marc per suficient massa de superfície, alçada d'encast 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Marc monobloc modelat proveït d'orificis de > 20 mm per a fixació sobre cercle de diàmetre de 860 mm. Possibilitat de marcat en relleu de serveis específics. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. Col·locat amb morter. (SIS-CENTS DINOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	619,99 €
P- 126	PDRETESC	u	Drets d'escomesa d'aigua potable, per a 2.5m³/h, a abonar a companyia segons oferta 120092289 (MIL TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	1.386,27 €
P- 127	PELECNova	u	Treballs d'adequació de xarxa existent (obligatoriament efectuats per companyia) i de nova extensió de xarxa soterrada (exclent l'enderroc de paviment de panot i asfalt), segons pressupost de l'expedient num. 0000304223-1 adjunt a l'annex corresponent a Xarxa elèctrica BT, pel soterrament dels creuaments aeris. (DISSET MIL SET-CENTS CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	17.705,19 €
P- 128	S2CCCM12	u	Cala manual i/o mecànica per a localització de canonades o serveis, inclòs retirada de terra i runa prèvia selecció de residus, amb transport intern. inclòs posterior terraplenat i compactació en tongades no superiors a 25cm, al 95% del pm amb sauló garbellat d'aportació (subministrament inclòs), amb reg abundant entre tongades, fins a cota de paviment. (QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	443,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/07/24

Pàg.: 12

Quadre de preus II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	EDD15094	m	Paret per a pou circular de D= 80 cm, de peces prefabricades de formigó, col·locades amb morter de ciment 1:6	84,55	€
	D0701641	m3	Mortor de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,59789	€
	BDD15090	m	Peça de formigó per a pou circular de diàmetre 80 cm, prefabricada	50,96700	€
			Altres conceptes	32,98511	€
P-2	EEU6U001	u	Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 63 mm i rosca d'1/4' de D, col·locat roscat	24,34	€
	BEU6U001	u	Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 63 mm de rosca d'1/4' de D	15,08000	€
			Altres conceptes	9,26000	€
P-3	EFB3EB25	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 100 de 110 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	57,55	€
	BFYB3E42	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, per a soldar	1,39000	€
	BFWB3E42	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar	18,12300	€
	BFB3EB00	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons UNE-EN 1555-2	25,56120	€
			Altres conceptes	12,47580	€
P-4	EN1218D4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada	279,83	€
	BN1218D0	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa	180,80000	€
			Altres conceptes	99,03000	€
P-5	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	6,07	€
			Altres conceptes	6,07000	€
P-6	F2194JAR	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 5 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	13,63	€
			Altres conceptes	13,63000	€
P-7	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	5,05	€
			Altres conceptes	5,05000	€
P-8	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	6,69	€
			Altres conceptes	6,69000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-9	F219U320	m2	Demolició de paviment de panots i base de formigó, de fins a 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i manuals en cas necessari i càrrega de runa sobre camió. Inclou part proporcional manual a les vores de pericons, façanes o per serveis. Mesurat sobre perfil.	7,41	€
			Altres conceptes	7,41000	€
P-10	F219W025	m2	Fresatge i carrega mecànica en encaixos de paviments, d'1 a 5 cm de gruix, de paviments asfàltics, amb escombrat, talls i acabats a tapes i reixes i càrrega de runa sobre camió. Mesurat sobre perfil.	4,57	€
			Altres conceptes	4,57000	€
P-11	F21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor. Inclou desconexió de cablejat. Inclou aplec d'elements, càrrega i transport a magatzem municipal.	217,89	€
			Altres conceptes	217,89000	€
P-12	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	14,35	€
			Altres conceptes	14,35000	€
P-13	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	5,67	€
			Altres conceptes	5,67000	€
P-14	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	9,45	€
			Altres conceptes	9,45000	€
P-15	F21QQBAR	u	Retirada de mobiliari urbà, tipus elements metàl·lics d'escocell, i transport a l'abocador o magatzem municipal . Inclou enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de a runa sobre camió o contenidor	16,80	€
			Altres conceptes	16,80000	€
P-16	F21R11A5	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	214,99	€
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,68900	€
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de tronc i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	36,73490	€
			Altres conceptes	170,56610	€
P-17	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,66	€
			Altres conceptes	4,66000	€
P-18	F222262B	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	8,80	€
			Altres conceptes	8,80000	€
P-19	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	2,67	€
			Altres conceptes	2,67000	€
P-20	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM	1,74	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,74000 €
P-21	F2280120	m3	Reblert de rases amb sòl adequat procedent de la pròpia obra. S'inclou la selecció del material, el garbellat previ, el piconat al 95% del Próctor Modificat i les operacions d'estesa per tongades de 20 centímetres. Mesurat sobre perfil.	10,34 €
	B0111000	m3	Aigua	0,11600 €
			Altres conceptes	10,22400 €
P-22	F2280500	m3	Sorra rentada per a protecció de canonades, formant capa d'assentament i recobriment. Inclou subministrament i col.locació. De la qualitat requerida per la companyia gestora del servei.	35,76 €
	B0311500	t	Sorra de pedrera de pedra calcària de 0 a 3,5 mm	33,45000 €
			Altres conceptes	2,31000 €
P-23	F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper	5,16 €
			Altres conceptes	5,16000 €
P-24	F2R2400RJ	u	Classificació a peu d'obra dels residus de la construcció produïts durant l'obra.	2.980,08 €
			Sense descomposició	2.980,08000 €
P-25	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	4,93 €
			Altres conceptes	4,93000 €
P-26	F2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	7,61 €
			Altres conceptes	7,61000 €
P-27	F2R642M0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat	6,51 €
			Altres conceptes	6,51000 €
P-28	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	13,61 €
	B2RA71H0	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	13,20950 €
			Altres conceptes	0,40050 €
P-29	F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	23,46 €
	B2RA73G0	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	22,78000 €
			Altres conceptes	0,68000 €
P-30	F2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	19,35 €
	B2RA7580	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	18,78160 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	0,56840	€
P-31	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	5,28	€
	B2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	5,13000	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-32	F2RA8SB0	m3	Deposició controlada a centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	26,40	€
	B2RA8SB0	t	Deposició controlada a centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	25,63000	€
			Altres conceptes	0,77000	€
P-33	F2RA9RC0	m3	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	48,40	€
	B2RA9RC0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	46,98750	€
			Altres conceptes	1,41250	€
P-34	F7B451J0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2, col·locat sense adherir	3,84	€
	B7B151J0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2	1,81500	€
			Altres conceptes	2,02500	€
P-35	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	42,25	€
	B0111000	m3	Aigua	0,11600	€
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	26,61100	€
			Altres conceptes	15,52300	€
P-36	F9360005	m3	Formigó HM-20/B/20/I col·locat en base de paviments o en reblliment de tubs i canalitzacions en rases, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, gruix segons plànols de detall, abocat des de camió. Inclou subministrament, estesa, vibratge manual, acabat remolinat manual o reglejat, curat i formació de junts. La partida inclou la part proporcional de petits encofrats de fins a 40cm d'alçada (cara no vista) que siguin necessaris. Tot inclòs completament acabat.	92,50	€
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçada i 150 usos	0,17710	€
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,40391	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,25000	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,02600	€
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,91250	€
			Altres conceptes	14,73049	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-37	F965V060	m	Vorada de peces de formigó prefabricada tipus T5 de 100 x 19/22 x 30 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter, inclòs p.p de peces especials. Tot inclòs, unitat d'obra completament acabada	28,61	€
	B965V060	m	Vorada prefabricada de formigó tipus T5 de 100 x 19/22 x 30 cm	10,10400	€
	B06NPF2P	m3	Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HNE- 235/ P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades	8,68497	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,16147	€
			Altres conceptes	9,65956	€
P-38	F96AUAAR	m	Escocell format per platina de xapa d'acer galvanitzat de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. Inclou element de protecció de la plantació, format per una barra corrugada d'acer galvanitzat de Ø30mm perimetral suportada per barres corrugades d'acer galvanitzat de Ø20mm col·locades cada 60cm al llarg de l'escocell. Inclou muntatge a taller seguint les indicacions de projecte.	89,07	€
	B0B7-106R	kg	Acer en barres corrugades B400SD de límit elàstic >= 400 N/mm2	42,80000	€
	B965-H695	m	Vorada de xapa galvanitzada de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	31,31000	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	3,26655	€
			Altres conceptes	11,69345	€
P-39	F973412CM	m	Formació d'encintat corb de 30 cm d'amplària amb lloses de formigó prefabricat , de 20x30x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	48,24	€
	B9B1120CM	m	Encintat ampl.=30cm form.prefabr. 20x30x10cm	12,36400	€
			Altres conceptes	35,87600	€
P-40	F973412EM	m	Encintat amb lloses de formigó prefabricat , de 30x20x8 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 sobre base de formigó no estructural, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclou el preu els talls necessaris per a la correcta alineació dels encintats.	36,60	€
	B9B1120EM	m	Encintat ampl.=30cm form.prefabr. 60x30x10cm	16,70900	€
	B060U305	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència a compressió.	3,94860	€
			Altres conceptes	15,94240	€
P-41	F973412T2	m	Encintat de 20 cm d'amplària amb peça formigó prefabricat T2, de 20x20x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	53,44	€
	B9B1120EM	m	Encintat ampl.=30cm form.prefabr. 60x30x10cm	22,78500	€
			Altres conceptes	30,65500	€
P-42	F975BBSA	m	Rigola de 30 cm d'amplària de peça de formigó en forma de cuneta de secció en v, de 30 cm d'amplària i 12 cm de gruix, col·locades amb morter	35,73	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,59337	€
	BDG15A93	m	Peça prefabricada de formigó per a cuneta de 30x12 cm amb canal en V a la cara superior	18,86000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,33126	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00464	€
			Altres conceptes	15,94073	€
P-43	F991Z07HA	u	Escocell quadrat , en forma de ''u'' de planxa d'acer corten de 120x120x20 cm i de 10 mm de gruix, inclos elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, fonament i anellat de formigó, per a col·locar en obra voltant d'arbres existents.	166,27	€
	B06N0003	m3	Formigó R=15N/mm2, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm	15,44750	€
	B96AUC20	m	Vorada de xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	128,73900	€
			Altres conceptes	22,08350	€
P-44	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	48,42	€
	B9E13200	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt	9,95520	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00232	€
	D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	7,79628	€
			Altres conceptes	30,15275	€
P-45	F9E132AR	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	69,38	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345	€
	D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	7,79628	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00232	€
	B9E1S000	m2	Panot de color amb tacs de 20x20x4 cm, per a pas de vianants	19,89900	€
			Altres conceptes	41,16895	€
P-46	F9F152AR	m2	Paviment de llambordí de formigó d'alta qualitat tipus VULCANO de forma rectangular de 30x10cm i 8cm de gruix, color Cendra destonificat, sense bisell i amb separadors de 3 mm. Fabricada amb àrid de granit i mínim 15% d'àrid reciclat; acolorida en massa amb òxids de ferro d'alta resistència a la climatologia i a les radiacions solars, amb bon comportament a les inclemències del temps, gelades, neu i pluges. Bon comportament als elements abrasius, resistent a les taques d'oli, orines d'animals domèstics i altres elements. Antilliscant Clase 3 CTE. Hidrofugada. Col·locat a truc de maceta, sobre base de formigó i amb junta reomplerta de morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Inclou els separadors de plàstics, els talls pels ajustos de tronetes i d'altres elements i totes les feines del rejuntat (rejuntat pròpiament, rejuntats succesius fins deixar la junta enrasada, i neteja del paviment abans de l'enduriment del morter). totalment acabat. subministrament i col·locació.	51,35	€
	B9F162HA	m2	Llambordí VULCANO de BREINCO, 30x10x8cm, color CENIZA	26,77400	€
	B0111000	m3	Aigua	0,02320	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345	€
			Altres conceptes	24,03935	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-47	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6	59,86	€
	B9F1V001	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 4 cm de gruix	10,57350	€
	D0701641	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	4,51239	€
			Altres conceptes	44,77411	€
P-48	F9H11251	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D (IVa i D-12) amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	98,83	€
	B9H11251	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	90,32000	€
			Altres conceptes	8,51000	€
P-49	F9H11B52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat calcari, estesa i compactada	105,85	€
	B9H11B52	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat calcari	84,35000	€
			Altres conceptes	21,50000	€
P-50	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1,5 kg/m2	0,97	€
	B0552B00	kg	Emulsió bituminosa catiónica amb un 60% de betum asfàltic, per a reciclat en fred tipus C60B5 REC, segons UNE-EN 13808	0,69000	€
			Altres conceptes	0,28000	€
P-51	F9J1V020	m2	Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polímers BM-3B, amb dotació 1 kg/m2	1,03	€
	B055JHDM	t	Betum asfàltic modificat amb polímers tipus BM-3b	0,55184	€
			Altres conceptes	0,47816	€
P-52	FBA1E314	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura alcidica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,81	€
	BBA1M100	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec	0,09163	€
	BBA14100	kg	Pintura alcidica de color blanc, per a marques vials	0,21580	€
			Altres conceptes	0,50257	€
P-53	FBA27317	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 50 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	4,41	€
	BBA1M100	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec	0,47685	€
	BBA17100	kg	Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	2,60610	€
			Altres conceptes	1,32705	€
P-54	FBA31122	M2	Pintat sobre paviment. Amb pintura de doble component (color Vermell) amb aplicació manual, i amb dosificació mínim de 1600gr/m2 i addició de arid anti lliscant, amb dosificació de 300gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 50 SRT segons norma NLT-175. Inclou premarcatge.	24,28	€
	BBA13100	kg	Pintura per a maques vials, acrílica, blanca	1,55700	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	0,42151	€
			Altres conceptes	22,30149	€
P-55	FBA315AR	m2	Pintat sobre paviment de marca vial temporal superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	11,86	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	1,02000	€
	BBA17100	kg	Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	5,21220	€
			Altres conceptes	5,62780	€
P-56	FBF13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	107,32	€
	BBM1260C	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	84,22000	€
			Altres conceptes	23,10000	€
P-57	FBF2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	112,12	€
	BBM1AHAC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	99,25000	€
			Altres conceptes	12,87000	€
P-58	FBFZ3011	m	Tub d'alumini extrusionat de 90 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base	33,44	€
	BBMZ2611	m	Tub d'alumini extrusionat de 90 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit	29,48000	€
			Altres conceptes	3,96000	€
P-59	FD5JIA04	u	Embornal sifònic. Construcció completa de pou embornal sifònic de mides interiors 755x250mm, incloent els següents treballs: esbrossada, excavació, compactació del fons de la rasa, formació de solera de formigó HM-15 de 106x60x20 cm, formació de la caixa embornal amb peces prefabricades de formigó, formació de sifó amb placa metàl·lica o placa de formigó.	403,55	€
	B0F1IA00	u	Maó massís de 30x15x9 centímetres.	7,56000	€
	B071M005	m3	Morter de ciment Portland classe M-5 (5 N/mm²) segons norma UNE-EN 998-2	3,55026	€
	BDD1IA60	u	Base per a pou de caiguda de 700x300x550	56,75000	€
	BD5Z3K00	m	Placa prefabricada per a formar sifó en embornal de 70x30 cm	12,84000	€
	B060U305	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència a compressió.	13,16200	€
			Altres conceptes	309,68774	€
P-60	FD71IA01	u	Subministrament i col·locació d'empelt click de PE amb junt d'estanqueitat per a connexió d'escomeses de fins a Ø250mm a tub principal de fins a Ø500mm.	46,68	€
	BFBZIA02	u	Empelt tipus click de PE per a escomeses Ø250 mm	39,20000	€
			Altres conceptes	7,48000	€
P-61	FD71IA15	m	Execució completa d'escomesa feta amb tub de PE Ø250mm, per a aigües residuals o per a aigües pluvials, incloent: excavació de rasa de no menys de 150x60 centímetres (amb mitjans mecànics i manuals, en presència de serveis urbans), piconat del fons de la rasa, formació de llit de sorra o de sauló garbellat de 10 centímetres d'espessor, subministrament i col·locació de tub estructurat de PE de Ø250mm de diàmetre nominal de paret estructurada classe SN8,	42,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			formació de dau de protecció de formigó HM-20 + reblert de la resta de asa amb sòl «adequat». S'inclou també la part proporcional de junts elàstics, colzes, canvis de diàmetre i totes les operacions i materials auxiliars per a executar correctament les connexions.		
	BFB51008	m	Tub estructurat de polietilè de Ø250mm, classe SN8	16,59000	€
	B0312500	t	Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3.5 mm	1,01450	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	14,65000	€
			Altres conceptes	9,96550	€
P-62	FDACIA08	u	Construcció completa de pou de registre Ø100cm i fins a 200cm de profunditat, incloent la part proporcional dels següents treballs: excavació; compactació del fons de l'excavació; execució de solera de 20 cm de formigó de 15 N/mm2; subministrament i col·locació de passamurs de PE soldat prèviament al tub d'entrada; formació de cubeta a mitja canya de PE amb diàmetre igual que el tub de sortida; formació de base de pou circular amb paret de maó massís de 30 cm d'espessor i 50 cm d'alçada, arrebossada i lliscada a les cares vistes; col·locació de peces prefabricades de formigó de Ø100 cm de diàmetre interior; col·locació de con de transició Ø100-Ø60x60cm secció caixó i col·locació de graons de polipropilè. El preu inclou el subministrament de tots els materials, el reblert de l'extradós de la fàbrica, la càrrega i transport interns de material sobrant d'excavació o demolició. Inclou totes les operacions i materials auxiliars per a deixar completament acabada la unitat d'obra.	830,91	€
	B071M005	m3	Morter de ciment Portland classe M-5 (5 N/mm²) segons norma UNE-EN 998-2	3,80385	€
	B0F1IA00	u	Maó massís de 30x15x9 centímetres.	14,07420	€
	BDD1IA00	u	Con per a pou de registre de D1000xD600x600 mm.	63,14000	€
	BDD1IA10	u	Anell per a pou de registre de Ø1000x500 mm.	149,94000	€
	BDDZUIA0	u	Graó de polipropilè.	34,72000	€
	BFBPIA40	u	Passamurs de PE de Ø400 mm de diàmetre.	32,28400	€
	BFBPIA50	u	Passamurs de PE de Ø500 mm de diàmetre	57,36800	€
	B060U305	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència a compressió.	26,45562	€
	BFBPIA63	u	Passamurs de PE de Ø630 mm de diàmetre	36,27400	€
			Altres conceptes	412,85033	€
P-63	FDDZAHD4	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	262,63	€
	BDDZAHD0	u	Bastiment quadrat aparent i tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre, abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124	228,30000	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,80142	€
			Altres conceptes	32,52858	€
P-64	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	0,43	€
	BDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12240	€
			Altres conceptes	0,30760	€
P-65	FDK2L040	u	Arqueta de mides interiors 40x40xm i 90cm de profunditat, en vorera o calçada, prefabricada de formigó o in-situ amb lliscat interior. Inclou execució de solera de formigó HM-20, de 10cm. Inclou col·locació de tub Ø150mm reblert de graves per drenatge. Inclou execució d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes, excavació de pou, reblerts, tria i acumulació dels residus a obra amb contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transports interns.	299,98	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BDK2L040	u	Arqueta per a telecomunicacions de 40x40x55 cm de dimensions interiors, prefabricada de formigó, tipus localret	124,54000	€
	B2RA0100	t	Deposició controlada al gestor de residus o centre de reciclatge autoritzat de residus inerts, classe i (terres o runes de pes específic inferior a 750 kg/m3)	0,67816	€
	B0331020	t	Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens	8,91200	€
	F2220020	m3	Excavació de rases i pous en qualsevol tipus de terreny (inclòs roca) amb mitjans mecànics, mesurat sobre perfil, reperfilat i compactació de terreny excavat, càrregues, acopis i transports intermitjos amb estesa i compactació final inclosa, segons indicacions de la direcció d'obra. Tria i acumulació del material excedent o rebutjat de l'excavació obra en contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transport al gestor de residus o centre de reciclatge autoritzat a qualsevol distància (incloent esponjament resultant), tarifes (taxes, canons i despeses) si s'escau i tota la documentació acreditativa del procés de deposició del residu. Tot inclòs.	1,13956	€
			Altres conceptes	164,71028	€
P-66	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Incloent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat.	59,80	€
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,82000	€
	BDKZPE05	u	Marc de 51,5x51,5x4,6 cm amb tapa de pas lliure 40x40 cm, de fosa dúctil, per a una càrrega de 12 t	4,09900	€
			Altres conceptes	54,88100	€
P-67	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa, de pas lliure 40cm x 40cm, col·locada amb morter. De classe D400.	89,20	€
	BDKZ3150	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes	24,23000	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,26233	€
			Altres conceptes	64,70767	€
P-68	FDKZH8B4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	43,92	€
	BDKZH8B0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	21,20000	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,19987	€
			Altres conceptes	22,52013	€
P-69	FFB1AREG	u	Muntatge d'elements en interior d'arqueta de reg, per a conformar sistema de conduccions, valvuleria i control de la xarxa de reg. Completament acabat i en funcionament. Inclou part proporcional de canonada i peces especials, necessaris per a conformar el sistema indicat als plànols. Inclou materials i mà d'obra.	166,57	€
	BFWB1805	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	60,70000	€
	BFYB1805	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,35000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	105,52000	€
P-70	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	7,12	€
	BFYB2605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,09000	€
	BFWB2605	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,23000	€
	BFB26400	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,14240	€
			Altres conceptes	4,65760	€
P-71	FFB28455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	11,70	€
	BFYB2805	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,23000	€
	BFWB2805	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,67000	€
	BFB28400	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	2,74380	€
			Altres conceptes	6,05620	€
P-72	FFB2A455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	22,10	€
	BFYB2A05	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 75 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,58000	€
	BFWB2A05	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 75 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	7,75800	€
	BFB2A400	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	6,13020	€
			Altres conceptes	7,63180	€
P-73	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau.	3,77	€
	BG22TH10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,26440	€
	BGZDU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12240	€
			Altres conceptes	1,38320	€
P-74	FG22TP12	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau.	5,73	€
	BGZDU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12240	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG22TP12	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,29500	€
			Altres conceptes	3,31260	€
P-75	FG312654	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, RVFV armat amb fleix d'acer, pentapolar, de secció 5 x 6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub o col·locat en aeri amb part proporcional d'accessoris per a fixació en façana. Inclou part proporcional de connexions. Inclou totes les feines i materials necessaris per efectuar les connexions necessàries (a elements de quadres, lluminaries, etc) fins a deixar el sistema en perfecte funcionament.	8,46	€
	BG312650	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, RVFV armat amb fleix d'acer, pentapolar, de secció 5 x 6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums	5,32440	€
			Altres conceptes	3,13560	€
P-76	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en fons de rasa. Inclou subministrament, col·locació, connexions i proves.	11,26	€
	BGW38000	u	Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,39000	€
	BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ²	2,72340	€
			Altres conceptes	8,14660	€
P-77	FGD11A12	u	Subministrament i col·locació de placa de posta a terra d'acer de 500x500x3mm, incloent la soldadura aluminotèrmica així com tots els materials i operacions addicionals de connexionat per a que totes les plaques quedin interconnectades amb una línia equipotencial. Inclou també el subministrament i col·locació de 4,5 ml de cable de coure nu o protegit de 35mm ² , pernys, grapes i fixacions i totes les operacions i materials necessaris per a deixar completa i correctament connectada a terra l'element metàl·lic més proper.	76,14	€
	BGDZIA05	u	Motlle per a soldadura aluminotèrmica	1,38030	€
	BGDZIA06	u	Cartutx per a soldadura aluminotèrmica	6,40000	€
	BGD23340	u	Placa de connexió a terra d'acer quadrada (massissa), de 0.5 m ² de superfície i de 25 mm de gruix	53,45000	€
	BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ²	2,67000	€
	BG311900	m	Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R Z1 0,6/1 kV 1x35 segons UNE 21123, tipus EXZHELLENT marca GRUPO GENERAL CABLE o equivalent, inclòs marcatge indeleble i material auxiliar necessari	5,45000	€
			Altres conceptes	6,78970	€
P-78	FGF13CON	m	Conversió soterrat/aeri a base de columna d'acer galvanitzat, muntada en façana. Inclou el segellat i l'entroncament amb l'arqueta o canalització existent a la base.	45,64	€
	BGWF1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes d'acer	7,21400	€
	BGF131AC	m	Columna d'acer per a conversió soterrat / aeri amb segellat.	32,56000	€
			Altres conceptes	5,86600	€
P-79	FHM11H22	u	Columna model 'Urbana-R' CLTC-5 de la casa LEDinBOX (o equivalent) de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Reforç dels primers 35cm de columna aconseguint un gruix total de 1,30cm. Tanmateix, el peu disposarà de cartel·les de 5mm amb una alçada de 15cm a comptar des de la base. Inclou tractament antiorins.	404,03	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	17,27396	€
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	47,89000	€
	BHM11H22	u	Columna Columna model 'Urbana-R' CLTC-5 de la casa LEDinBOX de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5	220,41000	€
			Altres conceptes	118,45604	€
P-80	FHN3PHA2	u	Lluminària NewStreet MIDI V3 model NSTD-30 de 30W o similar de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de Led, amb fixació lateral per a façana. Fabricada en cristall pla templat transparent. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 2999lm; (làmpada) 3000lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric	85,67	€
	BHN3SA05	u	Sistema d'estalvi de doble nivell amb línia de comandament	53,50000	€
			Altres conceptes	32,17000	€
P-81	FHN3PHAR	u	Lluminària NewUrban RWS V1S de 25W de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de LED, amb fixació lateral per a columnes. Fabricada en fundació d'alumini anticorrosiu, equipada amb 24 LEDS d'alta eficàcia. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 5742lm; (làmpada) 2900lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric.	504,46	€
	BHN3SA05	u	Sistema d'estalvi de doble nivell amb línia de comandament	53,50000	€
	BHN3PHSW	u	Lluminària NewUrban RWS V1S de 25W de la casa LEDinBOX amb sistema òptic de LED, en fundació d'alumini anticorrosiu, equipada amb 24 LEDS d'alta eficàcia. Flux lumínic (lluminària) 5742lm; (làmpada) 2900lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament.	406,60000	€
			Altres conceptes	44,36000	€
P-82	FJS12050	u	Boca de reg de plàstic, per a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada	23,49	€
	BJS14050	u	Colze de connexió per a boca de reg de plàstic de 3/4" de diàmetre	3,02000	€
	BJS13050	u	Clau per a boca de reg de plàstic de 3/4" de diàmetre	2,28000	€
	BJS12050	u	Boca de reg de plàstic, per a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic	11,15000	€
			Altres conceptes	7,04000	€
P-83	FJS3U330	ut	Equip que inclou el mòdem GPRS, la placa per actuació remota, l'emissor-receptor de radiofreqüència, el detector de pluja i el suport per a fixació dels sensors de vent i temperatura (opcionals). S'alimenta a 230Vac i utilitza un sistema de comunicació híbrid mitjançant GPRS i radiofreqüència. Instal·lat dins d'armari.	2.931,59	€
			Sense descomposició	2.931,59000	€
P-84	FJS3U331	ut	Equip autònom de reduïdes dimensions 85x80x95 mm, amb alimentació a 24Vac. Equip estanc amb grau de protecció IP68, adaptable a qualsevol tipus d'ubicació i es comunica amb la resta d'equips del sistema mitjançant radiofreqüència. S'actua de manera manual (mitjançant un imant), de manera remota local (mitjançant una consola) i de manera remota deslocalitzada (mitjançant qualsevol dispositiu amb connexió a Internet). Compatible amb sistema de telegestió SAMCLA, muntat en interior d'arqueta. Inclou tot el cablejat necessari i totes les connexions necessàries als aparells de control i elements governats. Completament acabat i en funcionament. Programat segons indicacions dels tècnics municipals. El model haurà de ser validat pels tècnics municipals i compatible amb les consoles que ja disposa l'Ajuntament d'Argentona.	1.322,52	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Sense descomposició	1.322,52000	€
P-85	FJS51661	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m	4,37	€
	B0B27000	kg	Acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,15900	€
	BJS51660	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable	1,87950	€
	BFYB2305	U	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, connectat a pressió	0,02000	€
			Altres conceptes	2,31150	€
P-86	FJS5R101	u	Vàlvula antidrenant per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó	13,71	€
	BJS5R100	u	Vàlvula antidrenant o de rentat automàtica per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	4,76000	€
			Altres conceptes	8,95000	€
P-87	FJS5R102	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó	13,75	€
	BJS5R100	u	Vàlvula antidrenant o de rentat automàtica per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	4,76000	€
			Altres conceptes	8,99000	€
P-88	FJSB1321	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 16 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	161,49	€
	BJSB1320	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9V, per a una pressió màxima de 16 bar i amb regulador de cabal	113,60000	€
	BJSWE300	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1"1/2	9,00000	€
			Altres conceptes	38,89000	€
P-89	FJSCU004	ut	Connexió elèctrica entre programador i escomesa, per a una potència de 100W a 220v amb icpm de protecció de 5a instal·lat segons disposicions de la unitat operativa d'enllumenat públic, xarxa de cable de coure 2x6mm2 vfv100 entubat.	124,45	€
			Sense descomposició	124,45000	€
P-90	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	21,72	€
	BJSDC100	u	Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar	5,36000	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	0,55568	€
			Altres conceptes	15,80432	€
P-91	FJSDC20G	u	Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	28,12	€
	BJSDC200	u	Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar	11,55000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	0,57984	€
			Altres conceptes	15,99016	€
P-92	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	49,71	€
	BJSDR500	u	Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar	28,85000	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	1,20800	€
			Altres conceptes	19,65200	€
P-93	FJSDR80G	u	Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	268,91	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	1,20800	€
	BJSDR800	u	Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar	241,66000	€
			Altres conceptes	26,04200	€
P-94	FJSZU003	ut	Armari per programador de polièster de 850x465x320 mm. Amb placa de muntatge aïllant, juntes d'estanqueïtat i tanca amb clau 405, collat sobre sòcol de formigó amb tubulars per a connexió a escomesa elèctrica	578,47	€
			Sense descomposició	578,47000	€
P-95	FN3183P7	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1 1/2", de 10 bar de pressió nominal, amb cos de PVC, bola de PVC i anells de tancament de tefló, temperatura màxima de servei de 60°C i muntada superficialment	43,95	€
	BN3183P0	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1 1/2", 10 bar de PN, amb cos de PVC, bola de PVC i anells de tancament de tefló, temperatura màxima de servei de 60°C	26,78000	€
			Altres conceptes	17,17000	€
P-96	FN7616D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2'' de diàmetre de connexió, amb cos de de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada	428,08	€
	BN7616D0	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2'' de diàmetre de connexió, amb cos de de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar	388,13000	€
			Altres conceptes	39,95000	€
P-97	FNER1651	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anells de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat	151,32	€
	BNER1651	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anells de 120 mesh, sense vàlvula de purga, per a muntar roscat	106,22000	€
			Altres conceptes	45,10000	€
P-98	FQ11U607	u	Banc tipus Neobarcino de 180cm de llargada de Fundición Benito o equivalent formada per 6 taulons de 110x35 de fusta tropical tractada amb Lignus, protector fungicida, insecticida i hidròfuga, amb suports de fosa i cargols d'acer inoxidable. Inclòs daus de formigó	405,54	€
	BQ11U607	u	Banc tipus Neobarcino FDBenito o equivalent, de 180 cm de llargària, formada per 6 taulons de 110x35 de fusta tropical tractada amb Lignus, protector fungicida, insecticida i hidròfuga, amb suports de fosa i cargols d'acer inoxidable.	347,75000	€
			Altres conceptes	57,79000	€
P-99	FQ210010	u	Paperera tipus 'barcelona' o equivalent, de 40 cm de diàmetre i 1m d'alçada, formada per planxa metàl·lica perforada, amb dos peus, abatible, galvanitzada i pintada amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat amb pintura tipus 'oxiron' o equivalent, inclou subministrament, col·locació, excavació i ancoratge amb daus de formigó. tot inclòs	111,30	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			completament acabat.		
	BQ210010	u	Paperera tipus barcelona o equivalent, model 600, circular de diàmetre 400 mm, de planxa d'acer perforada, estructura de suport tub diàmetre 40 mm, amb base d'ancoratge de platina i tacs spit de fixació a paviment, color a escollir	74,18000	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	4,32175	€
			Altres conceptes	32,79825	€
P-100	FQ2YU010	u	Col·locació de paperera	18,94	€
			Altres conceptes	18,94000	€
P-101	FQ421531	u	Pilona de fosa acabat amb protecció antioxidant de secció circular, de 900 mm d'alçària, amb forat longitudinal, col·locat amb morter sense additius 1:4, elaborat a l'obra	299,05	€
	BQ421531	u	Pilona de fosa acabat amb protecció antioxidant, de secció circular, de 900 mm d'alçària, amb forat longitudinal, per a col·locació encastada	265,41000	€
			Altres conceptes	33,64000	€
P-102	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	58,84	€
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	45,71600	€
			Altres conceptes	13,12400	€
P-103	FR3P9141	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	45,88	€
	B0331400	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de 30 a 50 mm	38,60010	€
			Altres conceptes	7,27990	€
P-104	FR3SE212	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix màxim 15 cm	10,86	€
	BR3PE210	m3	Escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel	7,97445	€
			Altres conceptes	2,88555	€
P-105	FR43512A	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 16 a 18 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	191,67	€
	BR43512A	u	Ginkgo biloba de perímetre de 16 a 18 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	186,09000	€
			Altres conceptes	5,58000	€
P-106	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	6,06	€
	BR4DH851	u	Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	5,88000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-107	FR4EPCAR	u	Subministrament de Leonotis leonoris 'Alba' en contenidor de 3 l	6,16	€
	BR4EPC31	u	Leonotis leonoris 'Alba' en contenidor de 3 l	5,98000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-108	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,82	€
	BR4G3233	u	Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,68000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	0,14000	€
P-109	FR4GCLAR	u	Subministrament de Phormium tenax 'Evening Glow' en contenidor de 3 l	14,04	€
	BR4GCL31	u	Phormium tenax 'Evening Glow' en contenidor de 3 l	13,63000	€
			Altres conceptes	0,41000	€
P-110	FR4H9SAR	u	Subministrament de Senecio cineraria d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,00	€
	BR4H9S34	u	Senecio cineraria d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	3,88000	€
			Altres conceptes	0,12000	€
P-111	FR4HWGAR	u	Subministrament de Stipa tenuissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	2,40	€
	BR4HWG13	u	Stipa tenuissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	2,33000	€
			Altres conceptes	0,07000	€
P-112	FR61234A	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	87,42	€
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	24,93600	€
	B0111000	m3	Aigua	0,27840	€
			Altres conceptes	62,20560	€
P-113	FR662331	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	9,69	€
	B0111000	m3	Aigua	0,02320	€
			Altres conceptes	9,66680	€
P-114	H153S0AR	u	Marquesina per a bus model SUPER PAL-LI completa amb vidres, sostre i seient, de la casa Benseny (o equivalent). Fabricada en acer inoxidable, vidres Security i un sostre que arriba a suportar el pes de fins a 1200 kg.	9.047,21	€
			Altres conceptes	9.047,21000	€
P-115	LY0ZHAT	P.A	Partida alçada d'imprevistos a justificar en obra	888,63	€
			Altres conceptes	888,63000	€
P-116	M21BU500	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	10,38	€
			Altres conceptes	10,38000	€
P-117	M21BU570	u	Arrencada de pals rectangulars o pals cilíndrics de senyals, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,10	€
			Altres conceptes	13,10000	€
P-118	M9WZZ010	u	Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent	4.540,65	€
			Altres conceptes	4.540,65000	€
P-119	P2146-DJ23	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	5,43	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	5,43000	€
P-120	P2A0-4ILV	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació	12,48	€
	B03E-05OF	m3	Terra seleccionada	12,12000	€
			Altres conceptes	0,36000	€
P-121	P931-3GAR	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	93,69	€
	B06E-12D9	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	79,60050	€
			Altres conceptes	14,08950	€
P-122	PAESCOMR	pa	Partida alçada a justificar per les obres d'execució de nova escomesa de reg. Inclou la obra civil (inclosa excavació, arqueta, execució de dren de fons, marc, tapa, i qualsevol altra unitat d'obra que sigui necessària) i mecànica requerida per companyia, inclosa tota la valvuleria necessària i comptador	1.542,94	€
			Sense descomposició	1.542,94000	€
P-123	PASIS0001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres segons Pressupost de l'Estudi de seguretat i salut de l'obra.	3.251,20	€
			Sense descomposició	3.251,20000	€
P-124	PD73-F1MM	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 4 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	24,62	€
	BD76-2AAH	m	Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 4 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3	10,55700	€
			Altres conceptes	14,06300	€
P-125	PDBF-DFW	u	Dispositiu d'accés SOLO7 SC 950 d'EJ i / o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083 / EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124: 2015, amb certificació AENOR, obertura lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, altura 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti retorn a 90 ° evitant el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120 °. Junta policloroprè enganxada a la tapa, antisoroll i anti-desplaçament, assegurament tapa / marc per suficient massa de superfície, alçada d'encast 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Marc monobloc modelat proveït d'orificis de > 20 mm per a fixació sobre cercle de diàmetre de 860 mm. Possibilitat de marcat en relleu de serveis específics. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. Col·locat amb morter.	619,99	€
	BDD1-1K18	u	Dispositiu d'accés SOLO7 SC 950 d'EJ i / o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083 / EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124: 2015, amb certificació AENOR, obertura lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, altura 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti retorn a 90 ° evitant el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120 °. Junta policloroprè enganxada a la tapa, antisoroll i anti-desplaçament, assegurament tapa / marc per suficient massa de superfície, alçada d'encast 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Marc monobloc modelat proveït d'orificis de > 20 mm per a fixació sobre cercle de diàmetre de 860 mm. Possibilitat de marcat en relleu de serveis específics. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant.	575,25000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/07/24 Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,80142	€
			Altres conceptes	42,93858	€
P-126	PDRETESC	u	Drets d'escomesa d'aigua potable, per a 2.5m³/h, a abonar a companyia segons oferta 120092289	1.386,27	€
			Sense descomposició	1.386,27000	€
P-127	PELECN OV	u	Treballs d'adequació de xarxa existent (obligatoriament efectuats per companyia) i de nova extensió de xarxa soterrada (exclent l'enderroc de paviment de panot i asfalt), segons pressupost de l'expedient num. 0000304223-1 adjunt a l'annex corresponent a Xarxa elèctrica BT, pel soterrament dels creuaments aeris.	17.705,19	€
			Sense descomposició	17.705,19000	€
P-128	S2CCCM12	u	Cala manual i/o mecànica per a localització de canonades o serveis, inclòs retirada de terra i runa prèvia selecció de residus, amb transport intern. inclòs posterior terraplenat i compactació en tongades no superiors a 25cm, al 95% del pm amb sauló garbellat d'aportació (subministrament inclòs), amb reg abundant entre tongades, fins a cota de paviment.	443,03	€
	B0111000	m3	Aigua	0,02320	€
	B0322000	m3	Sauló garbellat	31,59000	€
	B2RADR41	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la llei 8/2008, de residus de terra inerts o terra barrejada amb restes de runa o cascots, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)	7,72200	€
			Altres conceptes	403,69480	€

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	01	TREBALLS PREVIS
TÍTOL 3 (1)	01	DESMUNTATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 14)	9,45	4,000	37,80
2	M21BU500	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 116)	10,38	6,000	62,28
3	M21BU570	u	Arrencada de pals rectangulars o pals cilíndrics de senyals, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 117)	13,10	6,000	78,60
4	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 13)	5,67	3,000	17,01
5	F21QQBAR	u	Retirada de mobiliari urbà, tipus elements metàl·lics d'escocell, i transport a l'abocador o magatzem municipal . Inclou enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de a runa sobre camió o contenidor (P - 15)	16,80	4,000	67,20
6	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 12)	14,35	2,000	28,70
TOTAL TÍTOL 3 (1)			01.01.01.01			291,59

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	02	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 5)	6,07	129,850	788,19
2	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 8)	6,69	202,100	1.352,05
3	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 7)	5,05	682,000	3.444,10
4	F219W025	m2	Fresatge i carrega mecànica en encaixos de paviments, d'1 a 5 cm de gruix, de paviments asfàltics, amb escombrat, talls i acabats a tapes i reixes i càrrega de runa sobre camió. Mesurat sobre perfil. (P - 10)	4,57	35,000	159,95
5	F2194JAR	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 5 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P -	13,63	32,100	437,52

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 2

6	F219U320	m2	6) Demolició de paviment de panots i base de formigó, de fins a 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i manuals en cas necessari i càrrega de runa sobre camió. inclou part proporcional manual a les vores de pericons, façanes o per serveis. Mesurat sobre perfil. (P - 9)	7,41	375,000	2.778,75
7	P2146-DJ23	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 119)	5,43	25,000	135,75
TOTAL TITOL 3		01.01.02				9.096,31

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TITOL 3	03	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 17)	4,66	106,000	493,96
2	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (P - 20)	1,74	1.060,000	1.844,40
3	P2A0-4ILV	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació (P - 120)	12,48	25,000	312,00
4	F222262B	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 18)	8,80	63,954	562,80
5	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 19)	2,67	90,625	241,97
6	F2280120	m3	Reblert de rases amb sòl adequat procedent de la pròpia obra. S'inclou la selecció del material, el garbellat previ, el piconat al 95% del Próctor Modificat i les operacions d'estesa per tongades de 20 centímetres. Mesurat sobre perfil. (P - 21)	10,34	23,693	244,99
7	F2280500	m3	Sorra rentada per a protecció de canonades, formant capa d'assentament i recobriment. Inclou subministrament i col.locació. De la qualitat requerida per la companyia gestora del servei. (P - 22)	35,76	24,390	872,19
8	P931-3GAR	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 121)	93,69	7,278	681,88
TOTAL TITOL 3		01.01.03				5.254,19

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TITOL 3	04	FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F9F152AR	m2	Paviment de llambordí de formigó d'alta qualitat tipus VULCANO de forma rectangular de 30x10cm i 8cm de gruix, color Cendra destonificat, sense bisell i amb separadors de 3 mm. Fabricada amb àrid de granit i mínim 15% d'àrid reciclat; acolorida en massa amb òxids de ferro d'alta resistència a la climatologia i a	51,35	442,930	22.744,46

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 3

			les radiacions solars, amb bon comportament a les inclemències del temps, gelades, neu i pluges. Bon comportament als elements abrasius, resistent a les taques d'oli, orines d'animals domèstics i altres elements. Antilliscant Clase 3 CTE. Hidrofugada. Col·locat a truc de maceta, sobre base de formigó i amb junta reomplerta de morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Inclou els separadors de plàstics, els talls pels ajusts de tronetes i d'altres elements i totes les feines del rejuntat (rejuntat pròpiament, rejuntats succesius fins deixar la junta enrasada, i neteja del paviment abans de l'enduriment del morter). totalment acabat. subministrament i col·locació. (P - 46)			
2	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 44)	48,42	25,000	1.210,50
3	F9E132AR	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 45)	69,38	58,000	4.024,04
4	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 47)	59,86	35,000	2.095,10
5	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 35)	42,25	54,600	2.306,85
6	F9360005	m3	Formigó HM-20/B/20/I col·locat en base de paviments o en reblliment de tubs i canalitzacions en rases, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, gruix segons plànols de detall, abocat des de camió. Inclou subministrament, estesa, vibratge manual, acabat remolinat manual o reglejat, curat i formació de junts. La partida inclou la part proporcional de petits encofrats de fins a 40cm d'alçada (cara no vista) que siguin necessaris. Tot inclòs completament acabat. (P - 36)	92,50	2,000	185,00
7	F965V060	m	Vorada de peces de formigó prefabricada tipus T5 de 100 x 19/22 x 30 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçada, i rejuntada amb morter, inclòs p.p de peces especials. Tot inclòs, unitat d'obra completament acabada (P - 37)	28,61	31,500	901,22
8	F973412EM	m	Encintat amb lloses de formigó prefabricat, de 30x20x8 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 sobre base de formigó no estructural, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclou el preu els talls necessaris per a la correcta alineació dels encintats. (P - 40)	36,60	62,140	2.274,32
9	F973412CM	m	Formació d'encintat corb de 30 cm d'amplària amb lloses de formigó prefabricat, de 20x30x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 39)	48,24	56,800	2.740,03
10	F973412T2	m	Encintat de 20 cm d'amplària amb peça formigó prefabricat T2, de 20x20x10 cm, o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 41)	53,44	30,000	1.603,20
11	F975BBSA	m	Rigola de 30 cm d'amplària de peça de formigó en forma de cuneta de secció en v, de 30 cm d'amplària i 12 cm de gruix, col·locades amb morter (P - 42)	35,73	10,000	357,30
12	F9H11251	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D (IVa i D-12) amb betum asfàltic de penetració, de	98,83	69,600	6.878,57

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 4

13	F9J1V020	m2	granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 48)	1,03	580,000	597,40
14	F9H11B52	t	Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polímers BM-3B, amb dotació 1 kg/m2 (P - 51)	105,85	69,600	7.367,16
15	F9J12X50	m2	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat calcari, estesa i compactada (P - 49)	0,97	580,000	562,60
16	M9WZZ010	u	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 50)	4.540,65	1,000	4.540,65
17	F991207HA	u	Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent (P - 118)	166,27	1,000	166,27
18	F96AUAAR	m	Escocell quadrat, en forma de "u" de planxa d'acer corten de 120x120x20 cm i de 10 mm de gruix, inclos elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, fonament i anellat de formigó, per a col·locar en obra voltant d'arbres existents. (P - 43)	89,07	40,400	3.598,43
TOTAL TITOL 3			01.01.04			64.153,10

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TITOL 3	05	SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA315AR	m2	Pintat sobre paviment de marca vial temporal superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 55)	11,86	87,000	1.031,82
2	FBA27317	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 50 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 53)	4,41	87,000	383,67
3	FBA1E314	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura alcidica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 52)	0,81	80,500	65,21
4	FBA31122	M2	Pintat sobre paviment. Amb pintura de doble component (color Vermell) amb aplicació manual, i amb dosificació mínim de 1600gr/m2 i addició de arid anti lliscant, amb dosificació de 300gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 50 SRT segons norma NLT-175. Inclou premarcatge. (P - 54)	24,28	55,000	1.335,40

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 5

5	FBZ3011	m	Tub d'alumini extrusionat de 90 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base (P - 58)	33,44	24,000	802,56
6	FBZ13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 56)	107,32	7,000	751,24
7	FBZ2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 57)	112,12	8,000	896,96
TOTAL TITOL 3		01.01.05				5.266,86

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAVALCH
CAPÍTOL 01 URBANITZACIÓ
TITOL 3 06 JARDINERIA
TITOL 3 (1) 01 TASQUES PRELIMINARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21R11A5	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 16)	214,99	1,000	214,99
TOTAL TITOL 3 (1)		01.01.06.01				214,99

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAVALCH
CAPÍTOL 01 URBANITZACIÓ
TITOL 3 06 JARDINERIA
TITOL 3 (1) 02 SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR3P9141	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 103)	45,88	19,968	916,13
2	FR43512A	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 16 a 18 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 105)	191,67	4,000	766,68
3	FR61234A	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 112)	87,42	2,000	174,84
4	FR3SE212	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix màxim 15 cm (P - 104)	10,86	18,800	204,17
5	F7B451J0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2, col·locat sense adherir (P - 34)	3,84	18,800	72,19
6	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 102)	58,84	3,904	229,71

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 6

7	FR662331	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 113)	9,69	107,000	1.036,83
8	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l (P - 106)	6,06	20,000	121,20
9	FR4EPCAR	u	Subministrament de Leonotis leonoris 'Alba' en contenidor de 3 l (P - 107)	6,16	6,000	36,96
10	FR4HWGAR	u	Subministrament de Stipa tenuissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 111)	2,40	24,000	57,60
11	FR4GCLAR	u	Subministrament de Phormium tenax 'Evening Glow' en contenidor de 3 l (P - 109)	14,04	12,000	168,48
12	FR4H9SAR	u	Subministrament de Senecio cineraria d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 110)	4,00	25,000	100,00
13	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 108)	4,82	20,000	96,40
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.06.02			3.981,19

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TITOL 3	07	MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ210010	u	Paperera tipus 'barcelona' o equivalent, de 40 cm de diàmetre i 1m d'alçada, formada per planxa metàl·lica perforada, amb dos peus, abatible, galvanitzada i pintada amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat amb pintura tipus 'oxiron' o equivalent, inclou subministrament, col·locació, excavació i ancoratge amb daus de formigó. tot inclòs completament acabat. (P - 99)	111,30	3,000	333,90
2	FQ2YU010	u	Col·locació de paperera (P - 100)	18,94	3,000	56,82
3	FQ11U607	u	Banc tipus Neobarcino de 180cm de llargada de Fundició Benito o equivalent formada per 6 taulons de 110x35 de fusta tropical tractada amb Lignus, protector fungicida, insecticida i hidròfuga, amb suports de fosa i cargols d'acer inoxidable. Inclòs daus de formigó (P - 98)	405,54	2,000	811,08
4	FQ421531	u	Pilona de fosa acabat amb protecció antioxidant de secció circular, de 900 mm d'alçària, amb forat longitudinal, col·locat amb morter sense additius 1:4, elaborat a l'obra (P - 101)	299,05	2,000	598,10
5	H153S0AR	u	Marquesina per a bus model SUPER PAL-LI completa amb vidres, sostre i seient, de la casa Benseny (o equivalent). Fabricada en acer inoxidable, vidres Security i un sostre que arriba a suportar el pes de fins a 1200 kg. (P - 114)	9.047,21	1,000	9.047,21
TOTAL TITOL 3			01.01.07			10.847,11

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
------	----	--

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 7

CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	08	GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	01	GESTIÓ INTERNA DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2R2400RJ	u	Classificació a peu d'obra dels residus de la construcció produïts durant l'obra. (P - 24)	2.980,08	0,300	894,02
2	F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper (P - 23)	5,16	168,200	867,91
3	F2R642M0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (P - 27)	6,51	141,471	920,98
TOTAL TÍTOL 3 (1)			01.01.08.01			2.682,91

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	01	URBANITZACIÓ
TÍTOL 3	08	GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	02	GESTIÓ EXTERNA DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 25)	4,93	146,261	721,07
2	F2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 26)	7,61	184,681	1.405,42
3	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 31)	5,28	146,261	772,26
4	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 28)	13,61	91,958	1.251,55
5	F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 29)	23,46	49,513	1.161,57
6	F2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 30)	19,35	43,210	836,11
7	F2RA8SB0	m3	Deposició controlada a centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 32)	26,40	6,000	158,40
8	F2RA9RC0	m3	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 33)	48,40	1,000	48,40

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 8

TOTAL	TITOL 3 (1)	01.01.08.02	6.354,78
--------------	--------------------	--------------------	-----------------

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 01 URBANITZACIÓ
TITOL 3 09 AJUDES D'OBRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	LY0ZHAT	P.A	Partida alçada d'imprevistos a justificar en obra (P - 115)	888,63	1,000	888,63
TOTAL	TITOL 3	01.01.09				888,63

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 02 XARXES DE SERVEIS
TITOL 3 01 ACTUACIONS PRÈVIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	S2CCCM12	u	Cala manual i/o mecànica per a localització de canonades o serveis, inclòs retirada de terra i runa prèvia selecció de residus, amb transport intern. inclòs posterior terraplenat i compactació en tongades no superiors a 25cm, al 95% del pm amb sauló garbellat d'aportació (subministrament inclòs), amb reg abundant entre tongades, fins a cota de paviment. (P - 128)	443,03	4,000	1.772,12
TOTAL	TITOL 3	01.02.01				1.772,12

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 02 XARXES DE SERVEIS
TITOL 3 02 SERVEIS AFECTATS. AIGUA POTABLE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Inclouent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Inclouent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat. (P - 66)	59,80	11,000	657,80
2	EFB3EB25	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 100 de 110 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa (P - 3)	57,55	35,000	2.014,25
3	EN1218D4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 4)	279,83	3,000	839,49
TOTAL	TITOL 3	01.02.02				3.511,54

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 9

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 02 XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3 03 SERVEIS AFECTATS. XARXA ELÈCTRICA BT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PELECNova	u	Treballs d'adequació de xarxa existent (obligatoriament efectuats per companyia) i de nova extensió de xarxa soterrada (exclent l'enderroc de paviment de panot i asfalt), segons pressupost de l'expedient num. 0000304223-1 adjunt a l'annex corresponent a Xarxa elèctrica BT, pel soterrament dels creuaments aeris. (P - 127)	17.705,19	1,000	17.705,19
TOTAL TÍTOL 3			01.02.03			17.705,19

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL 02 XARXES DE SERVEIS
TÍTOL 3 04 SERVEIS AFECTATS. TELECOMUNICACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Inclouent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Inclouent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat. (P - 66)	59,80	5,000	299,00
2	FDDZAHD4	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	262,63	1,000	262,63
3	FDK2L040	u	Arqueta de mides interiors 40x40xm i 90cm de profunditat, en vorera o calçada, prefabricada de formigó o in-situ amb lliscat interior. Inclou execució de solera de formigó HM-20, de 10cm. Inclou col·locació de tub Ø150mm reblert de graves per drenatge. Inclou execució d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes, excavació de pou, reblerts, tria i acumulació dels residus a obra amb contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transports interns. (P - 65)	299,98	2,000	599,96
4	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa, de pas lliure 40cm x 40cm, col·locada amb morter. De classe D400. (P - 67)	89,20	7,000	624,40
5	FG22TP12	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau. (P - 74)	5,73	20,000	114,60
6	FGF13CON	m	Conversió soterrat/aeri a base de columna d'acer galvanitzat, muntada en façana. Inclou el segellat i l'entroncament amb l'arqueta o canalització existent a la base. (P - 78)	45,64	20,000	912,80

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 10

TOTAL	TITOL 3	01.02.04	2.813,39
--------------	----------------	-----------------	-----------------

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TITOL 3	05	SERVEIS AFECTATS. GAS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust dels elements de pavimentació de l'entorn. Incloent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat. (P - 66)	59,80	3,000	179,40
TOTAL	TITOL 3	01.02.05				179,40

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TITOL 3	06	INSTAL·LACIONS NOVA IMPLANTACIÓ
TITOL 3 (1)	01	XARXA DE CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EDD15094	m	Paret per a pou circular de D= 80 cm, de peces prefabricades de formigó, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 1)	84,55	5,000	422,75
2	FDACIA08	u	Construcció completa de pou de registre Ø100cm i fins a 200cm de profunditat, incloent la part proporcional dels següents treballs: excavació; compactació del fons de l'excavació; execució de solera de 20 cm de formigó de 15 N/mm2; subministrament i col·locació de passamurs de PE soldat prèviament al tub d'entrada; formació de cubeta a mitja canya de PE amb diàmetre igual que el tub de sortida; formació de base de pou circular amb paret de maó massís de 30 cm d'espessor i 50 cm d'alçada, arrebossada i llicada a les cares vistes; col·locació de peces prefabricades de formigó de Ø100 cm de diàmetre interior; col·locació de con de transició Ø100-Ø60x60cm secció caixó i col·locació de graons de polipropilè. El preu inclou el subministrament de tots els materials, el reblert de l'extradós de la fàbrica, la càrrega i transport interns de material sobrant d'excavació o demolició. Inclou totes les operacions i materials auxiliars per a deixar completament acabada la unitat d'obra. (P - 62)	830,91	5,000	4.154,55
3	PDBF-DFWA	u	Dispositiu d'accés SOLO7 SC 950 d'EJ i / o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083 / EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124: 2015, amb certificació AENOR, obertura lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, altura 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti retorn a 90 ° evitant el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120 °. Junta policloroprè enganxada a la tapa, antisoroll i anti-desplaçament,	619,99	10,000	6.199,90

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 11

			assegurament tapa / marc per suficient massa de superfície, alçada d'encast 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Marc monobloc modelat proveït d'orificis de > 20 mm per a fixació sobre cercle de diàmetre de 860 mm. Possibilitat de marcat en relleu de serveis específics. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. Col·locat amb morter. (P - 125)			
4	FD5JIA04	u	Embornal sifònic. Construcció completa de pou embornal sifònic de mides interiors 755x250mm, incloent els següents treballs: esbrossada, excavació, compactació del fons de la rasa, formació de solera de formigó HM-15 de 106x60x20 cm, formació de la caixa embornal amb peces prefabricades de formigó, formació de sifó amb placa metàl·lica o placa de formigó. (P - 59)	403,55	19,000	7.667,45
5	FD71IA15	m	Execució completa d'escomesa feta amb tub de PE Ø250mm, per a aigües residuals o per a aigües pluvials, incloent: excavació de rasa de no menys de 150x60 centímetres (amb mitjans mecànics i manuals, en presència de serveis urbans), piconat del fons de la rasa, formació de llit de sorra o de sauló garbellat de 10 centímetres d'espessor, subministrament i col·locació de tub estructurat de PE de Ø250mm de diàmetre nominal de paret estructurada classe SN8, formació de dau de protecció de formigó HM-20 + reblert de la resta de asa amb sòl «adequat». S'inclou també la part proporcional de junts elàstics, colzes, canvis de diàmetre i totes les operacions i materials auxiliars per a executar correctament les connexions. (P - 61)	42,22	73,100	3.086,28
6	PD73-F1MM	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 4 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 124)	24,62	21,050	518,25
7	FD71IA01	u	Subministrament i col·locació d'empelt click de PE amb junt d'estanqueïtat per a connexió d'escomeses de fins a Ø250mm a tub principal de fins a Ø500mm. (P - 60)	46,68	39,000	1.820,52
TOTAL TITOL 3 (1)			01.02.06.01			23.869,70

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TITOL 3	06	INSTAL·LACIONS NOVA IMPLANTACIÓ
TITOL 3 (1)	02	XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor. Inclou desconexió de cablejat. Inclou aplec d'elements, càrrega i transport a magatzem municipal. (P - 11)	217,89	10,000	2.178,90
2	FDKR0020	u	Arranjament, col·locació a cota i anivellament de tapa i marc d'arqueta o pou de registre de qualsevol servei de dimensions de la tapa entre 15x15cm i 54x54cm per a adaptació a la nova pavimentació. Incloent l'obra civil necessària per a la demolició i reposició dels elements afectats del pou o arqueta i per a l'ajust	59,80	16,000	956,80

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 12

			dels elements de pavimentació de l'entorn. Inclouent la part proporcional de substitució dels elements trencats (tapes, bastiments o elements danyats) durant l'execució de les obres així com el subministrament i col·locació de les parts de pericons i materials auxiliars necessaris per a la correcta col·locació (reconstrucció de recolzaments, segellats,...). Tot inclòs completament acabat. (P - 66)			
3	FDK2L040	u	Arqueta de mides interiors 40x40xm i 90cm de profunditat, en vorera o calçada, prefabricada de formigó o in-situ amb lliscat interior. Inclou execució de solera de formigó HM-20, de 10cm. Inclou col·locació de tub Ø150mm reblert de graves per drenatge. Inclou execució d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes, excavació de pou, reblerts, tria i acumulació dels residus a obra amb contenidors, sacs o altres sistemes, càrrega i transports interns. (P - 65)	299,98	3,000	899,94
4	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa, de pas lliure 40cm x 40cm, col·locada amb morter. De classe D400. (P - 67)	89,20	3,000	267,60
5	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 64)	0,43	44,100	18,96
6	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Inclou la partida la part proporcional de banda de senyalització i separadors si s'escau. (P - 73)	3,77	44,100	166,26
7	FG312654	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, RVFV armat amb fleix d'acer, pentapolar, de secció 5 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub o col·locat en aeri amb part proporcional d'accessoris per a fixació en façana. Inclou part proporcional de connexions. Inclou totes les feines i materials necessaris per afectar les connexions necessàries (a elements de quadres, lluminàries, etc) fins a deixar el sistema en perfecte funcionament. (P - 75)	8,46	44,100	373,09
8	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en fons de rasa. Inclou subministrament, col·locació, connexions i proves. (P - 76)	11,26	44,100	496,57
9	FGD1IA12	u	Subministrament i col·locació de placa de posta a terra d'acer de 500x500x3mm, inclouent la soldadura aluminotèrmica així com tots els materials i operacions addicionals de connexionat per a que totes les plaques quedin interconnectades amb una línia equipotencial. Inclou també el subministrament i col·locació de 4,5 ml de cable de coure nu o protegit de 35mm2, perns, grapes i fixacions i totes les operacions i materials necessaris per a deixar completa i correctament connectada a terra l'element metàl·lic més proper. (P - 77)	76,14	11,000	837,54
10	FHM11H22	u	Columna model 'Urbana-R' CLTC-5 de la casa LEDinBOX (o equivalent) de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Reforç dels primers 35cm de columna aconseguint un gruix total de 1,30cm. Tanmateix, el peu disposarà de cartel·les de 5mm amb una alçada de 15cm a comptar des de la base. Inclou tractament antiorins. (P - 79)	404,03	10,000	4.040,30

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 13

11	FHN3PHAR	u	Lluminària NewUrban RWS V1S de 25W de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de LED, amb fixació lateral per a columnes. Fabricada en fundació d'alumini anticorrosiu, equipada amb 24 LEDS d'alta eficàcia. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 5742lm; (làmpada) 2900lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric. (P - 81)	504,46	10,000	5.044,60
12	FHN3PHA2	u	Lluminària NewStreet MIDI V3 model NSTD-30 de 30W o similar de la casa LEDinBOX (o equivalent) amb sistema òptic de Led, amb fixació lateral per a façana. Fabricada en cristall pla templat transparent. Els punts de llum evitarà la pol·lució lumínica atmosfèrica i aniran amb reflector interior. Flux lumínic (lluminària) 2999lm; (làmpada) 3000lm. Inclou drivers per a control de punts, amb sistema de doble nivell d'encesa previst amb cable de comandament. Completament instal·lat, en funcionament i gestionable des de quadre elèctric (P - 80)	85,67	1,000	85,67
TOTAL TITOL 3 (1)			01.02.06.02			15.366,23

OBRA	01	PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH
CAPÍTOL	02	XARXES DE SERVEIS
TITOL 3	06	INSTAL·LACIONS NOVA IMPLANTACIÓ
TITOL 3 (1)	03	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJS3U331	ut	Equip autònom de reduïdes dimensions 85x80x95 mm, amb alimentació a 24Vac. Equip estanc amb grau de protecció IP68, adaptable a qualsevol tipus d'ubicació i es comunica amb la resta d'equips del sistema mitjançant radiofreqüència. S'activa de manera manual (mitjançant un imant), de manera remota local (mitjançant una consola) i de manera remota deslocalitzada (mitjançant qualsevol dispositiu amb connexió a Internet). Compatible amb sistema de telegestió SAMCLA, muntat en interior d'arqueta. Inclou tot el cablejat necessari i totes les connexions necessàries als aparells de control i elements governats. Completament acabat i en funcionament. Programat segons indicacions dels tècnics municipals. El model haurà de ser validat pels tècnics municipals i compatible amb les consoles que ja disposa l'Ajuntament d'Argentona. (P - 84)	1.322,52	1,000	1.322,52
2	FJS3U330	ut	Equip que inclou el mòdem GPRS, la placa per actuació remota, l'emissor-receptor de radiofreqüència, el detector de pluja i el suport per a fixació dels sensors de vent i temperatura (opcionals). S'alimenta a 230Vac i utilitza un sistema de comunicació híbrid mitjançant GPRS i radiofreqüència. Instal·lat dins d'armari. (P - 83)	2.931,59	1,000	2.931,59
3	FJSZU003	ut	Armari per programador de polièster de 850x465x320 mm. Amb placa de muntatge aïllant, juntes d'estanqueïtat i tanca amb clau 405, collat sobre sòcol de formigó amb tubulars per a connexió a escomesa elèctrica (P - 94)	578,47	1,000	578,47
4	FJSCU004	ut	Connexió elèctrica entre programador i escomesa, per a una potència de 100W a 220v amb icpm de protecció de 5a instal·lat segons disposicions de la unitat operativa d'enllumenat públic, xarxa de cable de coure 2x6mm2 vfv100 entubat. (P - 89)	124,45	1,000	124,45

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 14

5	FJSDR80G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 93)	268,91	1,000	268,91
6	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 92)	49,71	2,000	99,42
7	FFB1AREG	u	Muntatge d'elements en interior d'arqueta de reg, per a conformar sistema de conduccions, valvuleria i control de la xarxa de reg. Completament acabat i en funcionament. Inclou part proporcional de canonada i peces especials, necessaris per a conformar el sistema indicat als plànols. Inclou materials i mà d'obra. (P - 69)	166,57	2,000	333,14
8	FFB2A455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 72)	22,10	0,500	11,05
9	FFB28455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 71)	11,70	10,800	126,36
10	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 70)	7,12	13,900	98,97
11	FNER1651	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat (P - 97)	151,32	3,000	453,96
12	FJS51661	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (P - 85)	4,37	55,800	243,85
13	FN7616D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2'' de diàmetre de connexió, amb cos de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 96)	428,08	2,000	856,16
14	FN3183P7	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1 1/2'', de 10 bar de pressió nominal, amb cos de PVC, bola de PVC i anells de tancament de tefló, temperatura màxima de servei de 60°C i muntada superficialment (P - 95)	43,95	5,000	219,75
15	FJS5R102	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 87)	13,75	2,000	27,50
16	FJS12050	u	Boca de reg de plàstic, per a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (P - 82)	23,49	2,000	46,98
17	FJSB1321	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 16 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 88)	161,49	2,000	322,98
18	EEU6U001	u	Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 63 mm i rosca d'1/4' de D, col·locat roscat (P - 2)	24,34	1,000	24,34
19	FJS5R101	u	Vàlvula antidrenant per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 86)	13,71	2,000	27,42

PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 15

20	FJSDC20G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 91)	28,12	7,000	196,84
21	FDKZH8B4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 68)	43,92	7,000	307,44
22	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 90)	21,72	2,000	43,44
23	PAESCOMRE	pa	Partida alçada a justificar per les obres d'execució de nova escomesa de reg. Inclou la obra civil (inclosa excavació, arqueta, execució de dren de fons, marc, tapa, i qualsevol altra unitat d'obra que sigui necessària) i mecànica requerida per companyia, inclosa tota la valvuleria necessària i comptador (P - 122)	1.542,94	1,000	1.542,94
24	PDRETESC	u	Drets d'escomesa d'aigua potable, per a 2.5m³/h, a abonar a companyia segons oferta 120092289 (P - 126)	1.386,27	1,000	1.386,27
TOTAL TITOL 3 (1)			01.02.06.03			11.594,75

OBRA 01 PRESSUPOST CRUÏLLES_C3-PUIG I CADAFALCH
CAPÍTOL 03 SEGURETAT I SALUT
TITOL 3 01 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PASIS0001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres segons Pressupost de l'Estudi de seguretat i salut de l'obra. (P - 123)	3.251,20	1,000	3.251,20
TOTAL TITOL 3			01.03.01			3.251,20

Resum de pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 29/07/24

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	URBANITZACIÓ	109.031,66
Capítol	01.02	XARXES DE SERVEIS	76.812,32
Capítol	01.03	SEGURETAT I SALUT	3.251,20
Obra	01	Pressupost CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH	189.095,18
			189.095,18
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost CRUÏLLES_C3-PUIG I CADA FALCH	189.095,18
			189.095,18

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	189.095,18
13 % GASTOS GENERALS SOBRE 189.095,18.....	24.582,37
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 189.095,18.....	11.345,71
Subtotal	225.023,26
21 % IVA SOBRE 225.023,26.....	47.254,88
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 272.278,14

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(DOS-CENTS SETANTA-DOS MIL DOS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)
